
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
22.12.2017 № 19-21/VII 
 
 
Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII 
 
 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статей 52, 72, 78 Бюджетного кодексу 
України обласна рада ВИРІШИЛА: 

Внести до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний 
бюджет на 2017 рік» зі змінами, внесеними рішеннями обласної ради від 
03.02.2017 № 12-8/VII, від 24.03.2017 № 13-19/VII, від 09.06.2017 № 15-37/VII, 
від 08.09.2017 № 16-33/VII та від 28.11.2017 № 18-18/VII (далі – рішення) такі 
зміни: 

1. Пункти 1, 2 та 8 рішення викласти у такій редакції: 
«1. Визначити на 2017 рік: 
- доходи обласного бюджету у сумі 7 601 830,6 тис. грн., в тому числі 

доходи загального фонду обласного бюджету 7 114 057,0 тис. грн., доходи 
спеціального фонду обласного бюджету 487 773,6 тис. грн. згідно з додатком 
№1 цього рішення; 

- видатки обласного бюджету у сумі 7 771 647,8 тис. грн., в тому числі 
видатки загального фонду обласного бюджету 7 119 711,6 тис. грн., видатки 
спеціального фонду обласного бюджету 651 936,2 тис. грн.; 

- повернення кредитів до спеціального фонду обласного бюджету у сумі 
752,6 тис. грн. згідно з додатком № 4 до цього рішення; 

- надання кредитів з обласного бюджету у сумі 3 402,3 тис. грн., у тому 
числі надання кредитів із загального фонду обласного бюджету -  
2 029,5 тис. грн. та надання кредитів із спеціального фонду обласного  
бюджету - 1 372,8 тис. грн. згідно з додатком № 4 до цього рішення; 

- профіцит загального фонду обласного бюджету у сумі 148 913,5 тис. грн. 
згідно з додатком № 2 до цього рішення. 



 2

- дефіцит загального фонду обласного бюджету у сумі 156 597,7 тис. грн. 
та дефіцит спеціального фонду обласного бюджету у сумі 164 782,7 тис. грн. 
згідно з додатком №2 до цього рішення. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
обласного бюджету на 2017 рік, у тому числі по загальному фонду  
7 119 711,6 тис. грн. та спеціальному фонду 651 936,2 тис. грн. згідно 
з додатком № 3 до цього рішення.»; 

«8. Затвердити в складі видатків обласного бюджету кошти на реалізацію 
регіональних програм у сумі 347 736,0 тис. грн. згідно з додатком № 9 до цього 
рішення.». 

2. Доповнити рішення новим пунктом 23 такого змісту: 
«23. Установити, що у 2017 році, відповідно до пункту 13 Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 р. № 1132 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 23 січня 2015 р. № 12), залишки коштів 
субвенцій, наданих з обласного бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів, термін дії 
яких не закінчується у поточному бюджетному періоді, залишаються на 
рахунках установ, закладів, організацій (виконавців програм) для здійснення 
відповідних витрат у 2018 році з урахуванням їх цільового призначення.». 

3. Додатки №№ 1, 2, 3, 5, 5.1, 6, 7, 9 та 11 викласти у новій редакції, що 
додаються. 

 
 
 
 
 

Голова обласної ради О. Вельбівець 



грн.

10000000 Податкові надходження 978 677 735 719 785 300 258 892 435
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 672 102 300 672 102 300
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 621 740 400 621 740 400
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів

платника податку у вигляді заробітної плати
508 500 400 508 500 400

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та
інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького
складу, що сплачується податковими агентами

19 200 000 19 200 000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів
платника податку інших ніж заробітна плата

77 000 000 77 000 000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами
річного декларування

16 540 000 16 540 000

11010900 Податок на доходи фізичних осіб від оподаткування пенсійних виплат або щомісячного
довічного грошового утримання, що сплачується (перераховується) згідно з Податковим
кодексом України

500 000 500 000

11020000 Податок на прибуток підприємств 50 361 900 50 361 900
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 696 900 696 900
11020300 Податок на прибуток підприємств, створених за участю іноземних інвесторів  4 017 000 4 017 000
11020500 Податок на прибуток іноземних юридичних осіб  4 608 000 4 608 000
11020700 Податок на прибуток страхових організацій, включаючи філіали аналогічних організацій,

розташованих на території України  
241 000 241 000

11020900 Податок на прибуток організацій і підприємств споживчої кооперації, кооперативів та
громадських об'єднань  

30 000 30 000

11021000 Податок на прибуток приватних підприємств  40 752 000 40 752 000
11021600 Податок на прибуток фінансових установ, включаючи філіали аналогічних організацій,

розташованих на території України, за винятком страхових організацій  17 000 17 000

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 47 683 000 47 683 000
13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 16 900 000 16 900 000
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини,

заготовленої в порядку рубок головного користування
16 900 000 16 900 000

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 27 826 000 27 826 000
13020100 Рентна плата за спеціальне використання води (крім рентної плати за спеціальне

використання води водних об'єктів місцевого значення)
11 235 000 11 235 000

13020300 Рентна плата за спеціальне використання води для потреб гідроенергетики 15 710 000 15 710 000
13020400 Надходження рентної плати за спеціальне використання води від підприємств житлово-

комунального господарства
875 000 875 000

13020600 Рентна плата за спеціальне використання води в частині використання поверхневих вод
для потреб водного транспорту (крім стоянкових і службово-допоміжного флотів) 6 000 6 000

13030000 Рентна плата за користування надрами 2 820 000 2 820 000
13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин

загальнодержавного значення 
2 820 000 2 820 000

13070000 Плата за використання інших природних ресурсів 137 000 137 000
13070200 Плата за спеціальне використання рибних та інших водних ресурсів 137 000 137 000
19000000 Інші податки та збори 258 892 435 258 892 435
19010000 Екологічний податок 28 050 000 28 050 000
19010100 Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними

джерелами забруднення
23 434 000 23 434 000

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 1 645 000 1 645 000
19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на

об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини
2 971 000 2 971 000

19020000 Надходження для фінансового забезпечення реалізації заходів, визначених пунктом
33 розділу VI "Прикінцеві та перехідні положення" Бюджетного кодексу України 230 842 435 230 842 435

19020200 Кошти, отримані місцевими бюджетами з державного бюджету 230 842 435 230 842 435
20000000 Неподаткові надходження 144 945 363 33 149 600 111 795 763
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 4 212 100 4 167 900 44 200
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди
(дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних
капіталах яких є державна або комунальна власність

535 900 535 900

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань,
що вилучається до відповідного місцевого бюджету

535 900 535 900

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 3 600 000 3 600 000
21080000 Інші надходження 32 000 32 000

Додаток № 1
до рішення обласної ради  від 23.12.2016 №11-2/VII

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Доходи обласного бюджету на 2017 рік

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом в т.ч. бюджет 
розвитку



Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом в т.ч. бюджет 
розвитку

21080500 Інші надходження 32 000 32 000
21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і

лісогосподарського виробництва  44 200 44 200

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської
діяльності 28 711 700 28 711 700

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 26 550 000 26 550 000
22010200 Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються

Радою міністрів Автономної Республіки Крим, виконавчими органами місцевих рад і
місцевими органами виконавчої влади 

3 500 3 500

22010500 Плата за ліцензії на виробництво спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних
напоїв та тютюнових виробів 

6 200 6 200

22010700 Плата за ліцензії на право експорту, імпорту алкогольними напоями та тютюновими
виробами

6 200 6 200

22010900 Плата за державну реєстрацію (крім адміністративного збору за проведення державної
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань) 500 500

22011000 Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними напоями та тютюновими
виробами 

5 516 600 5 516 600

22011100 Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями та тютюновими
виробами 

19 347 000 19 347 000

22011800 Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за місцем здійснення
діяльності 

1 670 000 1 670 000

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом
та іншим державним майном 2 108 000 2 108 000

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

2 108 000 2 108 000

22130000 Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що надаються в користування на
умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними,
районними, Київською та Севастопільською міськими державними
адміністраціями, місцевими радами

53 700 53 700

24000000 Інші неподаткові надходження 403 200 270 000 133 200
24060000 Інші надходження 396 200 270 000 126 200
24060300 Інші надходження 270 000 270 000
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону

навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 126 200 126 200

24110000 Доходи від операцій з кредитування та надання гарантій  7 000 7 000
24110900 Відсотки за користування довгостроковим кредитом, що надається з місцевих бюджетів

молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) та
придбання житла 

7 000 7 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 111 618 363 111 618 363
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із

законодавством 82 468 363 82 468 363

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною
діяльністю 

64 457 171 64 457 171

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 14 460 880 14 460 880
25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  3 477 593 3 477 593
25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім

нерухомого майна) 
72 719 72 719

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  29 150 000 29 150 000
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та

від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з
відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або
юридичних осіб

29 150 000 29 150 000

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 500 1 500
31000000 Надходження від продажу основного капіталу 1 500 1 500
31020000 Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних металів і дорогоцінного 

каміння
1 500 1 500

Разом доходів 1 123 624 598 752 936 400 370 688 198
40000000 Офіційні трансферти 6 478 206 001 6 361 120 597 117 085 404 35 849 262
41000000 Від органів державного управління 6 474 197 859 6 361 120 597 113 077 262 35 849 262
41020000 Дотації 272 386 900 272 386 900
41020100 Базова дотація 21 884 300 21 884 300

41020200 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я 212 581 600 212 581 600

41020600 Стабілізаційна дотація 37 921 000 37 921 000
41030000 Субвенції 6 201 810 959 6 088 733 697 113 077 262 35 849 262

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім'ям з 
дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової 
державної допомоги дітям та допомоги по догляду за інвалідами I чи II групи внаслідок 
психічного розладу

1 616 266 700 1 616 266 700



Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом в т.ч. бюджет 
розвитку

41030800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот  

3 194 438 500 3 194 438 500

41031000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

116 932 600 116 932 600

41032600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання медикаментів та 
виробів медичного призначення для забезпечення швидкої медичної допомоги 4 400 700 4 400 700

41033500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання ангіографічного 
обладнання 11 538 000 11 538 000

41033600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості 
лікарських засобів для лікування окремих захворювань 22 323 600 22 323 600

41033700 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання витратних 
матеріалів для закладів охорони здоров'я та лікарських засобів для інгаляційної анестезії 605 100 605 100

41033800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на модернізацію та оновлення 
матеріально-технічної бази професійно-технічних навчальних закладів 330 000 330 000

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 162 860 100 162 860 100
41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 822 253 400 822 253 400

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій 18 637 246 13 754 746 4 882 500 4 882 500

41035000 Інші субвенції 51 134 330 20 087 568 31 046 762 30 966 762

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами 3 647 100 3 647 100

41035800 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за 
принципом «гроші ходять за дитиною», оплату послуг із здійснення патронату над 
дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного 
вихователя

25 676 200 25 676 200

41036100

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації 
за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених 
абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I-II групи, 
визначених абзацами 11-14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", та осіб, які втратили функціональні можливості 
нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та 
потребують поліпшення житлових умов

32 165 483 32 165 483

41036600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між 
фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання 
гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної 
води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що 
вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам 
теплопостачання, централізованого питного водопостачання та водовідведення, які 
надають населенню такі послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або 
погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування

110 211 000 33 063 000 77 148 000

41037000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів  
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 4 438 400 4 438 400

410344000

Субвенція з державного бюджету на будівництво/ капітальний ремонт/ реконструкцію 
малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання 
житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-
кошторисної документації

3 952 500 3 952 500

42000000 Від Європейського Союзу, урядів іноземних держав,  міжнародних організацій, 
донорських установ 4 008 142 4 008 142

42030000 Надходження в рамках програм допомоги Європейського Союзу, урядів іноземних 
держав,  міжнародних організацій, донорських установ 4 008 142 4 008 142

42030200 Інша допомога, надана Європейським Союзом  4 008 142 4 008 142
7 601 830 599 7 114 056 997 487 773 602 35 849 262 

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна

ВСЬОГО ДОХОДІВ



грн.

Разом в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 172 466 875,35 7 684 141,00 164 782 734,35 156 604 033,00
205100 На початок періоду 15 249 571,62 15 249 571,62
205200 На кінець періоду 15 249 571,62 15 249 571,62

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів 172 466 875,35 7 684 141,00 164 782 734,35 156 604 033,00

208100 На початок періоду 180 715 272,20 164 377 719,59 16 337 552,61 7 739 112,96
208200 На кінець періоду 8 248 396,85 7 780 034,59 468 362,26 48 623,96

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -148 913 544,00 148 913 544,00 148 913 544,00

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 0,00 -121 914 744,00 121 914 744,00 121 914 744,00
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на модернізацію та оновлення 
матеріально-технічної бази професійно-технічних 
навчальних закладів

0,00 -314 000,00 314 000,00 314 000,00

за рахунок залишку освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 0,00 -4 715 800,00 4 715 800,00 4 715 800,00

за рахунок залишку медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 0,00 -5 141 000,00 5 141 000,00 5 141 000,00

за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на придбання ангіографічного 
обладнання

0,00 -11 538 000,00 11 538 000,00 11 538 000,00

за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

0,00 -5 190 000,00 5 190 000,00 5 190 000,00

за рахунок залишку коштів субвенції з державного 
бюджету на підготовку робітничих кадрів 0,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

Всього за типом кредитора 172 466 875,35 7 684 141,00 164 782 734,35 156 604 033,00
600000 Фінансування за активними операціями 172 466 875,35 7 684 141,00 164 782 734,35 156 604 033,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 172 466 875,35 7 684 141,00 164 782 734,35 156 604 033,00
602100 На початок періоду 195 964 843,82 164 377 719,59 31 587 124,23 7 739 112,96
602200 На кінець періоду 23 497 968,47 7 780 034,59 15 717 933,88 48 623,96

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -148 913 544,00 148 913 544,00 148 913 544,00

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 0,00 -121 914 744,00 121 914 744,00 121 914 744,00
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на модернізацію та оновлення 
матеріально-технічної бази професійно-технічних 
навчальних закладів

0,00 -314 000,00 314 000,00 314 000,00

за рахунок залишку освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 0,00 -4 715 800,00 4 715 800,00 4 715 800,00

за рахунок залишку медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 0,00 -5 141 000,00 5 141 000,00 5 141 000,00

за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на придбання ангіографічного 
обладнання

0,00 -11 538 000,00 11 538 000,00 11 538 000,00

за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

0,00 -5 190 000,00 5 190 000,00 5 190 000,00

за рахунок залишку коштів субвенції з державного 
бюджету на підготовку робітничих кадрів 0,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

Всього за типом боргового зобов'язання 172 466 875,35 7 684 141,00 164 782 734,35 156 604 033,00

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна

Додаток № 2
до рішення обласної ради  від 23.12.2016 №11-2/VII

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Фінансування обласного бюджету на 2017 рік

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування 
бюджету Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд



за рахунок 
власних 
коштів 
обласного 
бюджету

за рахунок 
субвенцій з 
державного 
та інших 
місцевих 
бюджетів

01 0 0000 Черкаська обласна рада 20 456 854 20 456 854 6 872 500 767 200 1 728 374 1 728 374 1 728 374 1 728 374 1 728 374 22 185 228
01 1 0000 Черкаська обласна рада 20 456 854 20 456 854 6 872 500 767 200 1 728 374 1 728 374 1 728 374 1 728 374 1 728 374 22 185 228

01 1 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих 
комітетів

11 457 700 11 457 700 6 872 500 767 200 269 000 269 000 269 000 269 000 269 000 11 726 700

01 1 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 3 500 000 3 500 000 3 500 000
01 1 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 1 459 374 1 459 374 1 459 374 1 459 374 1 459 374 1 459 374
01 1 8600 0133 Інші видатки 5 499 154 5 499 154 5 499 154
03 0 0000 Черкаська обласна державна адміністрація 9 300 798 9 300 798 2 386 109 369 964 4 681 482 1 320 865 540 100 466 732 3 360 617 3 314 617 3 314 617 3 314 617 13 982 280
03 1 0000 Черкаська обласна державна адміністрація 9 300 798 9 300 798 2 386 109 369 964 4 681 482 1 320 865 540 100 466 732 3 360 617 3 314 617 3 314 617 3 314 617 13 982 280

03 1 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами післядипломної 
освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації (академіями, інститутами, центрами 
підвищення кваліфікації)

1 881 100 1 881 100 1 217 660 290 700 1 366 865 1 320 865 540 100 466 732 46 000 3 247 965

03 1 3300 1090 Інші установи та заклади 2 379 288 2 379 288 1 168 449 79 264 2 379 288
03 1 8600 0133 Інші видатки 165 185 165 185 165 185

03 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

4 875 225 4 875 225 3 314 617 3 314 617 3 314 617 3 314 617 3 314 617 8 189 842

10 0 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 522 232 807 499 846 397 ########## 57 635 367 22 386 410 45 422 240 17 265 452 2 488 535 1 679 839 28 156 788 27 711 788 11 537 988 16 173 800 18 407 788 567 655 047
10 1 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 522 232 807 499 846 397 ########## 57 635 367 22 386 410 45 422 240 17 265 452 2 488 535 1 679 839 28 156 788 27 711 788 11 537 988 16 173 800 18 407 788 567 655 047

10 1 1040 0922 Надання загальної середньої освіти загальноосвiтнiми школами-iнтернатами, 
загальноосвітніми санаторними школами-інтернатами

80 704 252 80 704 252 43 125 985 12 343 568 1 607 590 42 630 35 841 1 564 960 1 564 960 36 360 1 528 600 1 564 960 82 311 842

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 45 189 142 45 189 142 14 015 239 12 343 568 78 990 42 630 35 841 36 360 36 360 36 360 36 360 45 268 132
за рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

35 515 110 35 515 110 29 110 746 35 515 110

за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

528 600 528 600 528 600 528 600 528 600 528 600

10 1 1060 0910
Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках (у т. ч. сімейного 
типу, прийомних сім'ях)

2 496 425 2 496 425 1 161 256 410 216 2 496 425

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 1 862 229 1 862 229 641 423 410 216 1 862 229
за рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

634 196 634 196 519 833 634 196

10 1 1070 0922
Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-
інтернатами, школами та іншими навчальними закладами для дітей, які 
потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку

153 140 794 153 140 794 89 744 197 15 822 620 3 678 779 532 760 208 000 14 000 3 146 019 3 146 019 1 187 919 1 958 100 3 146 019 156 819 573

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 74 752 037 74 752 037 25 491 074 15 822 620 1 720 679 532 760 208 000 14 000 1 187 919 1 187 919 1 187 919 1 187 919 76 472 716
за рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

78 388 757 78 388 757 64 253 123 78 388 757

за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

1 878 100 1 878 100 1 878 100 1 878 100 1 878 100 1 878 100

за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

10 1 1080 0922

Надання загальної середньої освіти  загальноосвітніми спеціалізованими 
школами-інтернатами з поглибленим вивченням окремих предметів і курсів 
для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, фізичної культури 
і спорту, інших галузях, ліцеями з посиленою військово-фізичною 
підготовкою

15 532 762 15 532 762 8 128 630 1 369 313 2 399 100 90 000 2 309 100 2 309 100 2 309 100 2 309 100 17 931 862

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 8 052 925 8 052 925 2 247 616 1 369 313 90 000 90 000 8 142 925
за рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

7 174 837 7 174 837 5 881 014 7 174 837

за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

305 000 305 000 2 309 100 2 309 100 2 309 100 2 309 100 2 309 100 2 614 100

10 1 1090 0960 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

8 985 790 8 985 790 5 210 651 1 107 696 679 400 21 000 11 500 658 400 658 400 658 400 658 400 9 665 190

10 1 1100 0930 Підготовка робітничих кадрів закладами професійно-технічної освіти 172 806 894 172 806 894 99 349 358 24 755 123 15 420 406 11 210 486 2 006 260 1 274 441 4 209 920 4 024 920 2 046 920 1 978 000 3 120 920 188 227 300
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 131 643 694 131 643 694 65 622 111 24 755 123 13 442 406 11 210 486 2 006 260 1 274 441 2 231 920 2 046 920 2 046 920 2 046 920 145 086 100

за рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

41 147 200 41 147 200 33 727 247 41 147 200

за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету на 
підготовку робітничих кадрів

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

1 564 000 1 564 000 1 564 000 1 564 000 660 000 1 564 000

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
модернізацію та оновлення матеріально-технічної бази професійно-
технічних навчальних закладів

16 000 16 000 314 000 314 000 314 000 314 000 314 000 330 000

10 1 1120 0941 Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів акредитації 39 593 702 39 593 702 4 738 235 4 147 670 590 565 590 565 590 565 590 565 44 331 937

Додаток № 3
до рішення обласної ради  від 23.12.2016 №11-2/VII

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Розподіл видатків обласного бюджету на 2017 рік

Код 
програмн
ої класи-
фікації 
видатків 

та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РазомВсього видатки 
споживання

з них з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

з них видатки за 
рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку



за рахунок 
власних 
коштів 
обласного 
бюджету

за рахунок 
субвенцій з 
державного 
та інших 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмн
ої класи-
фікації 
видатків 

та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РазомВсього видатки 
споживання

з них з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

з них видатки за 
рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

10 1 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами післядипломної 
освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації (академіями, інститутами, центрами 
підвищення кваліфікації)

16 932 125 16 932 125 11 507 231 1 648 303 3 221 406 1 220 906 274 275 344 057 2 000 500 1 740 500 1 740 500 1 740 500 20 153 531

10 1 1170 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші заходи в 
галузі освіти

872 164 872 164 241 790 30 680 872 164

10 1 1190 0990 Централізоване ведення бухгалтерського обліку 1 054 577 1 054 577 681 485 90 531 1 054 577
10 1 1210 0990 Утримання інших закладів освіти 1 491 708 1 491 708 1 007 943 57 317 1 491 708
10 1 1220 0990 Інші освітні програми 184 142 184 142 8 400 000 8 400 000 8 400 000 8 400 000 8 584 142

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 184 142 184 142 184 142
за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 8 400 000 8 400 000 8 400 000 8 400 000 8 400 000

10 1 5010 0810 Проведення спортивної роботи в регіоні 150 900 150 900 150 900

10 1 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту

150 900 150 900 150 900

10 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

115 761 115 761 1 002 239 1 002 239 1 002 239 1 002 239 1 002 239 1 118 000

10 1 8610 0180 Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду

23 016 410 630 000 22 386 410 23 016 410

10 1 8800 0180 Інші субвенції 1 507 301 1 507 301 4 275 085 4 275 085 4 275 085 4 275 085 4 275 085 5 782 386

10 1 8630 0180 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

3 647 100 3 647 100 3 647 100

11 0 0000 Управління у справах сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації 35 921 030 35 921 030 8 974 876 1 317 450 5 881 110 274 910 70 500 5 606 200 5 606 200 4 206 200 1 400 000 5 006 200 41 802 140
11 1 0000 Управління у справах сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації 35 921 030 35 921 030 8 974 876 1 317 450 5 881 110 274 910 70 500 5 606 200 5 606 200 4 206 200 1 400 000 5 006 200 41 802 140
11 1 3130 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 290 600 290 600 290 600

11 1 3133 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок та чоловіків

70 000 70 000 70 000

11 1 3134 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 220 600 220 600 220 600
11 1 3140 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 1 888 660 1 888 660 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 903 660

11 1 3141 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми «Молодь України»

566 300 566 300 566 300

11 1 3143 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 322 360 1 322 360 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 337 360

11 1 3160 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

5 322 700 5 322 700 5 322 700

11 1 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 4 893 737 4 893 737 4 893 737

11 1 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту

3 423 707 3 423 707 3 423 707

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 3 423 707 3 423 707 3 423 707

11 1 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

1 470 030 1 470 030 1 470 030

11 1 5020 Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної роботи серед інвалідів 2 531 610 2 531 610 1 702 500 21 030 2 531 610

11 1 5021 0810 Утримання центрів з інвалідного спорту і реабілітаційних шкіл 2 345 781 2 345 781 1 702 500 21 030 2 345 781

11 1 5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів з 
інвалідного спорту

185 829 185 829 185 829

11 1 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 17 315 790 17 315 790 6 722 950 1 279 120 4 877 910 274 910 70 500 4 603 000 4 603 000 3 203 000 1 400 000 4 563 600 22 193 700

11 1 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

8 867 397 8 867 397 4 493 539 1 265 800 4 556 910 274 910 70 500 4 282 000 4 282 000 2 882 000 1 400 000 4 282 000 13 424 307

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 8 867 397 8 867 397 4 493 539 1 265 800 3 156 910 274 910 70 500 2 882 000 2 882 000 2 882 000 2 882 000 12 024 307
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000

11 1 5032 0810 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-
спортивних товариств

3 485 173 3 485 173 3 485 173

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 3 235 173 3 235 173 3 235 173
за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 250 000 250 000 250 000

11 1 5033 0810 Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій школами вищої 
спортивної майстерності

4 963 220 4 963 220 2 229 411 13 320 321 000 321 000 321 000 321 000 281 600 5 284 220

11 1 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 390 040 390 040 390 040

11 1 5042 0810 Фінансова підтримка спортивних споруд, які належать громадським 
організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості

390 040 390 040 390 040

11 1 5050 Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної роботи серед інвалідів 918 695 918 695 918 695

11 1 5052 0810
Фінансова підтримка регіональних осередків всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості у здійсненні 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

142 200 142 200 142 200

11 1 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості

776 495 776 495 776 495

11 1 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 2 149 498 2 149 498 549 426 17 300 136 600 136 600 136 600 136 600 136 600 2 286 098

11 1 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

933 300 933 300 549 426 17 300 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000 1 063 300

11 1 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

1 216 198 1 216 198 6 600 6 600 6 600 6 600 6 600 1 222 798

11 1 6320 Надання допомоги у вирішенні житлових питань 8 400 8 400 560 600 560 600 560 600 560 600 569 000
11 1 6324 1060 Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення 8 400 8 400 560 600 560 600 560 600 560 600 569 000
11 1 8800 0180 Інші субвенції 165 000 165 000 291 000 291 000 291 000 291 000 291 000 456 000

11 1 8100 Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

46 300 46 300 46 300



за рахунок 
власних 
коштів 
обласного 
бюджету

за рахунок 
субвенцій з 
державного 
та інших 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмн
ої класи-
фікації 
видатків 

та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РазомВсього видатки 
споживання

з них з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

з них видатки за 
рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

11 1 8108 1060
Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 
довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

46 300 46 300 46 300

14 0 0000 Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної 
адміністрації 

1 093 185 900 1 093 185 900 1 132 100 340 200 120 843 412 28 548 425 100 000 60 000 92 294 987 92 294 987 54 638 642 37 656 345 71 801 442 1 214 029 312

14 1 0000 Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної 
адміністрації 

1 093 185 900 1 093 185 900 1 132 100 340 200 120 843 412 28 548 425 100 000 60 000 92 294 987 92 294 987 54 638 642 37 656 345 71 801 442 1 214 029 312

14 1 1120 0941 Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів акредитації 44 243 930 44 243 930 14 873 536 12 873 536 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 59 117 466

14 1 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами післядипломної 
освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації (академіями, інститутами, центрами 
підвищення кваліфікації)

989 900 989 900 390 100 232 900 203 260 203 260 100 000 60 000 1 193 160

14 1 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 289 261 424 289 261 424 23 363 825 8 685 851 14 677 974 14 677 974 11 564 174 3 113 800 13 358 974 312 625 249
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 73 565 350 73 565 350 20 250 025 8 685 851 11 564 174 11 564 174 11 564 174 10 667 974 93 815 375

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

214 077 930 214 077 930 214 077 930

за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

1 013 044 1 013 044 3 113 800 3 113 800 3 113 800 3 113 800 2 691 000 4 126 844

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання витратних матеріалів для закладів охорони здоров'я та лікарських 
засобів для інгаляційної анестезії

605 100 605 100 605 100

14 1 2030 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 358 747 126 358 747 126 55 665 846 3 103 598 52 562 248 52 562 248 26 374 703 26 187 545 42 362 703 414 412 972
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 68 256 736 68 256 736 29 478 301 3 103 598 26 374 703 26 374 703 26 374 703 26 374 703 97 735 037

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

290 300 390 290 300 390 290 300 390

за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

190 000 190 000 2 900 000 2 900 000 2 900 000 2 900 000 2 450 000 3 090 000

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання ангіографічного обладнання

11 538 000 11 538 000 11 538 000 11 538 000 11 538 000 11 538 000

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 9 749 545 9 749 545 9 749 545 9 749 545 9 749 545
14 1 2060 0734 Санаторне лікування хворих на туберкульоз 19 618 000 19 618 000 473 921 6 100 467 821 467 821 467 821 467 821 20 091 921

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 5 023 800 5 023 800 473 921 6 100 467 821 467 821 467 821 467 821 5 497 721
за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

14 594 200 14 594 200 14 594 200

14 1 2070 0734 Санаторне лікування дітей та підлітків із соматичними захворюваннями (крім 
туберкульозу)

33 321 500 33 321 500 2 090 000 40 000 2 050 000 2 050 000 2 050 000 2 050 000 35 411 500

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 11 231 300 11 231 300 2 090 000 40 000 2 050 000 2 050 000 2 050 000 2 050 000 13 321 300
за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

22 090 200 22 090 200 22 090 200

14 1 2090 0761 Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування

23 332 600 23 332 600 23 332 600

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 3 715 300 3 715 300 3 715 300
за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

19 617 300 19 617 300 19 617 300

14 1 2100 0762 Створення банків крові та її компонентів 12 578 800 12 578 800 454 900 4 900 450 000 450 000 450 000 450 000 13 033 700
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 1 583 700 1 583 700 454 900 4 900 450 000 450 000 450 000 450 000 2 038 600

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

10 995 100 10 995 100 10 995 100

14 1 2110 0724 Надання екстреної та швидкої медичної допомоги населенню 160 427 100 160 427 100 16 925 000 16 925 000 16 925 000 8 820 000 8 105 000 8 200 000 177 352 100
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 2 412 200 2 412 200 8 820 000 8 820 000 8 820 000 8 820 000 8 200 000 11 232 200

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

153 614 200 153 614 200 153 614 200

за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 8 025 000 8 025 000 8 025 000 8 025 000 8 025 000
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання медикаментів та виробів медичного призначення для забезпечення 
швидкої медичної допомоги

4 400 700 4 400 700 4 400 700

14 1 2130 0722 Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 8 627 220 8 627 220 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 8 777 220
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 235 000 235 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 385 000

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

8 392 220 8 392 220 8 392 220

14 1 2140 0722 Надання стоматологічної допомоги населенню 7 336 400 7 336 400 2 169 380 2 169 380 9 505 780
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 1 099 300 1 099 300 2 169 380 2 169 380 3 268 680

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

6 237 100 6 237 100 6 237 100

14 1 2170 0740 Інформаційно-методичне та просвітницьке забезпечення в галузі охорони 
здоров'я

864 484 864 484 864 484

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 5 900 5 900 5 900
за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

858 584 858 584 858 584

14 1 2190 0763 Проведення належної медико-соціальної експертизи (МСЕК) 8 849 040 8 849 040 1 292 560 1 292 560 1 292 560 1 292 560 1 292 560 10 141 600
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 1 251 040 1 251 040 1 292 560 1 292 560 1 292 560 1 292 560 1 292 560 2 543 600

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

7 598 000 7 598 000 7 598 000

14 1 2200 0763
Служби технічного нагляду за будівництвом та капітальним ремонтом, 
централізовані бухгалтерії, групи централізованого господарського 
обслуговування

1 073 560 1 073 560 1 073 560

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 18 300 18 300 18 300



за рахунок 
власних 
коштів 
обласного 
бюджету

за рахунок 
субвенцій з 
державного 
та інших 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмн
ої класи-
фікації 
видатків 

та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РазомВсього видатки 
споживання

з них з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

з них видатки за 
рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

1 055 260 1 055 260 1 055 260

14 1 2210 Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров’я 26 850 700 26 850 700 26 850 700

14 1 2214 0763 Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет

26 850 700 26 850 700 26 850 700

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

24 765 900 24 765 900 24 765 900

за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

2 084 800 2 084 800 2 084 800

14 1 2220 0763 Інші заходи в галузі охорони здоров’я 18 515 416 18 515 416 2 171 184 1 461 800 709 384 709 384 709 384 709 384 20 686 600
в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 1 901 000 1 901 000 2 171 184 1 461 800 709 384 709 384 709 384 709 384 4 072 184

за рахунок коштів медичної субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

16 614 416 16 614 416 16 614 416

14 1 4060 0824 Бiблiотеки 1 193 800 1 193 800 742 000 107 300 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 1 203 800

14 1 8290 0180 Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування

3 073 200 3 073 200 3 073 200

14 1 8390 0180 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 31 442 600 31 442 600 31 442 600

14 1 8440 0180 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

14 1 8660 0180 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування 
вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань

22 323 600 22 323 600 22 323 600

14 1 8620 0180 Субвенція за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду

201 000 201 000 201 000

14 1 8800 0180 Інші субвенції 20 314 500 20 314 500 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 21 064 500

15 0 0000 Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної 
державної адміністрації

230 338 243 198 172 760 85 020 575 20 847 200 32 165 483 34 227 900 31 947 300 25 000 2 280 600 2 280 600 2 280 600 2 280 600 264 566 143

15 1 0000 Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної 
державної адміністрації

230 338 243 198 172 760 85 020 575 20 847 200 32 165 483 34 227 900 31 947 300 25 000 2 280 600 2 280 600 2 280 600 2 280 600 264 566 143

15 1 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

2 073 900 2 073 900 2 073 900

15 1 3100 Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам в установах соціального обслуговування

164 406 400 164 406 400 78 454 975 19 926 000 34 207 300 31 942 300 25 000 2 265 000 2 265 000 2 265 000 2 265 000 198 613 700

15 1 3101 1010
Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з 
наданням місця для проживання дітей з вадами фізичного та 
розумового розвитку

13 700 800 13 700 800 6 948 500 1 418 800 2 152 300 2 152 300 15 853 100

15 1 3102 1020

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з 
наданням місця для проживання, всебічної підтримки, захисту та 
безпеки особам, які не можуть вести самостійний спосіб життя через 
похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні захворювання або інші 
хвороби

150 705 600 150 705 600 71 506 475 18 507 200 32 055 000 29 790 000 25 000 2 265 000 2 265 000 2 265 000 2 265 000 182 760 600

15 1 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 749 400 749 400 447 900 65 700 749 400

15 1 3111 1040 Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих обставинах

749 400 749 400 447 900 65 700 749 400

15 1 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці 1 000 000 1 000 000 1 000 000

15 1 3202 1030 Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і 
ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість

1 000 000 1 000 000 1 000 000

15 1 3220 1090 Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

7 145 100 7 145 100 4 195 400 634 200 5 000 5 000 7 150 100

15 1 3130 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 1 449 900 1 449 900 982 300 79 500 1 449 900
15 1 3131 1040 Центри соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 1 379 900 1 379 900 982 300 79 500 1 379 900
15 1 3132 1040 Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 70 000 70 000 70 000
15 1 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 4 700 000 4 700 000 15 600 15 600 15 600 15 600 15 600 4 715 600
15 1 3500 1040 Інші видатки 1 623 500 1 623 500 940 000 141 800 1 623 500
15 1 8800 0180 Інші субвенції 14 980 900 14 980 900 14 980 900

15 1 8580 0180

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих 
осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з 
інвалідністю І-ІІ групи, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність 
яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та 
потребують поліпшення житлових умов

32 165 483 32 165 483 32 165 483

15 1 8100 Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

43 660 43 660 43 660

15 1 8108 1060
Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 
довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

43 660 43 660 43 660

20 0 0000 Служба у справах дітей Черкаської обласної державної адміністрації 14 982 100 11 029 600 5 140 900 961 200 3 952 500 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 15 582 100
20 1 0000 Служба у справах дітей Черкаської обласної державної адміністрації 14 982 100 11 029 600 5 140 900 961 200 3 952 500 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 15 582 100
20 1 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 11 029 600 11 029 600 5 140 900 961 200 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 11 629 600

20 1 3111 1040 Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих обставинах

10 909 600 10 909 600 5 140 900 961 200 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 11 509 600

20 1 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 120 000 120 000 120 000



за рахунок 
власних 
коштів 
обласного 
бюджету

за рахунок 
субвенцій з 
державного 
та інших 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмн
ої класи-
фікації 
видатків 

та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РазомВсього видатки 
споживання

з них з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

з них видатки за 
рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

20 1 8690 0180

Субвенція з державного бюджету на будівництво/ капітальний ремонт/ 
реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, 
будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, 
соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної документації

3 952 500 3 952 500 3 952 500

24 0 0000 Департамент культури та взаємозв’язків з громадськістю Черкаської 
обласної державної адміністрації

108 726 782 108 726 782 26 596 610 3 149 300 3 692 121 1 020 100 186 600 24 800 2 672 021 2 607 021 2 457 021 150 000 2 507 021 112 418 903

24 1 0000 Департамент культури та взаємозв’язків з громадськістю Черкаської 
обласної державної адміністрації

108 726 782 108 726 782 26 596 610 3 149 300 3 692 121 1 020 100 186 600 24 800 2 672 021 2 607 021 2 457 021 150 000 2 507 021 112 418 903

24 1 1120 0941 Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів акредитації 27 797 057 27 797 057 568 660 420 000 148 660 148 660 148 660 148 660 28 365 717
24 1 4020 0821 Театри 18 036 700 18 036 700 265 000 265 000 265 000 165 000 100 000 165 000 18 301 700

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 18 036 700 18 036 700 165 000 165 000 165 000 165 000 165 000 18 201 700
за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

24 1 4030 0822 Фiлармонiї, музичнi колективи i ансамблі та iншi мистецькі  заклади та заходи 18 517 594 18 517 594 1 577 806 1 577 806 1 577 806 1 577 806 1 577 806 20 095 400

24 1 4060 0824 Бiблiотеки 18 161 361 18 161 361 13 102 700 1 356 800 290 255 57 200 1 300 233 055 223 055 223 055 223 055 18 451 616
24 1 4070 0824 Музеї i виставки 9 718 500 9 718 500 6 471 800 1 140 900 345 500 233 000 96 000 7 100 112 500 72 500 22 500 50 000 72 500 10 064 000

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 9 718 500 9 718 500 6 471 800 1 140 900 295 500 233 000 96 000 7 100 62 500 22 500 22 500 22 500 10 014 000
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

24 1 4080 0827 Заповідники 8 118 900 8 118 900 5 967 200 591 700 644 900 309 900 90 600 16 400 335 000 320 000 320 000 320 000 8 763 800
24 1 4090 0828 Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади клубного типу 1 519 958 1 519 958 1 054 910 59 900 1 519 958
24 1 4110 0823 Кiнематографiя 560 300 560 300 560 300
24 1 4200 0829 Iншi культурно-освiтнi заклади та заходи 2 454 412 2 454 412 2 454 412
24 1 7210 Підтримка засобів масової інформації 1 122 000 1 122 000 1 122 000
24 1 7211 0830 Сприяння діяльності телебачення і радіомовлення 210 000 210 000 210 000
24 1 7212 0830 Підтримка періодичних видань (газет та журналів) 212 000 212 000 212 000
24 1 7213 0830 Підтримка книговидання 700 000 700 000 700 000

24 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

1 720 000 1 720 000 1 720 000

24 1 8600 0133 Інші видатки 1 000 000 1 000 000 1 000 000
24 0 0000 Управління культури Черкаської обласної державної адміністрації 1 740 614 1 740 614 1 034 670 107 600 1 740 614
24 1 0000 Управління культури Черкаської обласної державної адміністрації 1 740 614 1 740 614 1 034 670 107 600 1 740 614

24 1 1150 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів іншими закладами 
післядипломної освіти

329 427 329 427 169 733 26 100 329 427

24 1 1170 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші заходи в 
галузі освіти

429 807 429 807 244 750 26 100 429 807

24 1 4200 0829 Iншi культурно-освiтнi заклади та заходи 981 380 981 380 620 187 55 400 981 380

48 0 0000 Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-
комунального господарства Черкаської обласної державної адміністрації

564 000 564 000 61 536 308 1 395 212 60 141 096 29 833 164 25 690 947 4 142 217 24 187 599 62 100 308

48 1 0000 Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-
комунального господарства Черкаської обласної державної адміністрації

564 000 564 000 61 536 308 1 395 212 60 141 096 29 833 164 25 690 947 4 142 217 24 187 599 62 100 308

48 1 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 27 428 735 27 428 735 27 428 735 25 690 947 1 737 788 24 187 599 27 428 735
в т.ч.   за рахунок коштів обласного бюджету 25 690 947 25 690 947 25 690 947 25 690 947 24 187 599 25 690 947
за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 1 737 788 1 737 788 1 737 788 1 737 788 1 737 788

48 1 8100 Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

34 000 34 000 34 000

48 1 8109 1060 Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням державних 
пільгових кредитів, наданих індивідуальним сільським забудовникам

34 000 34 000 34 000

48 1 8800 0180 Інші субвенції 530 000 530 000 15 698 403 1 196 212 14 502 191 16 228 403
48 1 9110 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 18 409 170 199 000 18 210 170 2 404 429 2 404 429 18 409 170

в т.ч.  за рахунок коштів обласного бюджету 15 924 741 199 000 15 725 741 15 924 741
за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 2 484 429 2 484 429 2 404 429 2 404 429 2 484 429

53 0 0000 Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної 
адміністрації 

29 513 500 29 513 500 24 031 574 38 684 410,35 36 157 639,35 15 668 508 3 126 047 2 526 771 706 200 706 200 706 200 68 197 910,35

53 1 0000 Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної 
адміністрації 

29 513 500 29 513 500 24 031 574 38 684 410,35 36 157 639,35 15 668 508 3 126 047 2 526 771 706 200 706 200 706 200 68 197 910,35

53 1 7340 0421 Заходи з проведення лабораторно-діагностичних, лікувально-профілактичних 
робіт, утримання ветеринарних лікарень та ветеринарних лабораторій

29 323 500 29 323 500 24 031 574 30 685 311 30 043 339 14 668 508 2 938 047 641 972 60 008 811

в т.ч.   за рахунок коштів обласного бюджету 29 318 500 29 318 500 24 031 574 30 685 311 30 043 339 14 668 508 2 938 047 641 972 60 003 811
за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 5 000 5 000 5 000

53 1 7610 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 386 928 386 928 386 928
53 1 7612 0511 Охорона і раціональне використання земель 386 928 386 928 386 928

53 1 8590 0133 Видатки на реалізацію програм допомоги і грантів міжнародних фінансових 
організацій та Європейського Союзу 

5 162 171,35 4 114 300,35 1 000 000 188 000 1 047 871 256 200 256 200 256 200 5 162 171,35

в т.ч. за рахунок коштів обласного бюджету 256 200 256 200 256 200 256 200 256 200 256 200
за рахунок іншої допомоги, наданої Європейським Союзом 4 008 142 3 244 071 900 000 188 000 764 071 4 008 142
за рахунок залишку іншої допомоги, наданої Європейським Союзом 897 829,35 870 229,35 100 000 27 600 897 829,35

53 1 8600 0133 Інші видатки 190 000 190 000 190 000
53 1 9110 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 2 000 000 2 000 000 2 000 000
53 1 8800 0180 Інші субвенції 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000

60 0 0000 Управління екології та природних ресурсів Черкаської обласної 
державної адміністрації

878 050 878 050 878 050

60 1 0000 Управління екології та природних ресурсів Черкаської обласної 
державної адміністрації

878 050 878 050 878 050



за рахунок 
власних 
коштів 
обласного 
бюджету

за рахунок 
субвенцій з 
державного 
та інших 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмн
ої класи-
фікації 
видатків 

та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РазомВсього видатки 
споживання

з них з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

з них видатки за 
рахунок 
коштів, що 

передаються із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

60 1 9140 0540 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища 484 352 484 352 484 352
60 1 8800 0180 Інші субвенції 393 698 393 698 393 698

65 0 0000 Управління транспорту, дорожнього господарства та оборонно-
промислового комплексу  Черкаської обласної державної адміністрації

20 492 568 660 000 19 832 568 232 242 435 232 242 435 1 400 000 850 000 550 000 150 000 252 735 003

65 1 0000 Управління транспорту, дорожнього господарства та оборонно-
промислового комплексу  Черкаської обласної державної адміністрації

20 492 568 660 000 19 832 568 232 242 435 232 242 435 1 400 000 850 000 550 000 150 000 252 735 003

65 1 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 850 000 850 000 850 000 850 000 150 000 850 000
65 1 8600 0133 Інші видатки 660 000 660 000 660 000
65 1 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 19 832 568 19 832 568 550 000 550 000 550 000 550 000 20 382 568

за рахунок інших субвенцій з місцевих бюджетів 19 832 568 19 832 568 550 000 550 000 550 000 550 000 20 382 568

65 1 6680 0456
Здійснення заходів в рамках проведення експерименту з розвитку 
автомобільних доріг загального користування в усіх областях та м. Києві, а 
також дорожньої інфраструктури у м. Києві

230 842 435 230 842 435 230 842 435

68 0 0000 Управління цивільного захисту Черкаської обласної державної 
адміністрації

1 649 800 1 649 800 1 649 800

68 1 0000 Управління цивільного захисту Черкаської обласної державної 
адміністрації

1 649 800 1 649 800 1 649 800

68 1 7840 0320 Організація рятування на водах 651 800 651 800 651 800

68 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

300 000 300 000 300 000

68 1 8600 0133 Інші видатки 698 000 698 000 698 000
73 0 0000 Департамент регіонального розвитку обласної державної адміністрації 880 000 880 000 880 000
73 1 0000 Департамент регіонального розвитку обласної державної адміністрації 880 000 880 000 880 000
73 1 8600 0133 Інші видатки 880 000 880 000 880 000

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

5 029 726 602 5 020 377 954 8 564 746 101 518 344 77 148 000 24 370 344 24 370 344 20 641 844 3 728 500 18 223 703 5 131 244 946

76 1 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

5 029 726 602 5 020 377 954 8 564 746 101 518 344 77 148 000 24 370 344 24 370 344 20 641 844 3 728 500 18 223 703 5 131 244 946

76 1 8010 0133 Резервний фонд 783 902 783 902
в т.ч. резервний фонд 783 902 783 902

76 1 8210 0180 Стабілізаційна дотація 22 752 600 22 752 600 22 752 600

76 1 8260 0180

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-
інвалідам, тимчасової державної допомоги дітям та допомоги по догляду за 
інвалідами I чи II групи внаслідок психічного розладу 

1 616 266 700 1 616 266 700 1 616 266 700

76 1 8320 0180

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття 
та рідких нечистот

3 194 438 500 3 194 438 500 3 194 438 500

76 1 8340 0180
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу

116 932 600 116 932 600 116 932 600

76 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

964 369 964 369 628 000 628 000 628 000 628 000 628 000 1 592 369

76 1 8440 0180 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

8 564 746 8 564 746 3 728 500 3 728 500 3 728 500 3 728 500 12 293 246

76 1 8480 0180

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним 
батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя

25 676 200 25 676 200 25 676 200

76 1 8800 0180 Інші субвенції 5 845 585 5 845 585 20 013 844 20 013 844 20 013 844 20 013 844 17 595 703 25 859 429

76 1 8500 1080

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці 
між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого 
опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та 
водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам 
теплопостачання, централізованого питного водопостачання та 
водовідведення, які надають населенню такі послуги, та тарифами, що 
затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи 
місцевого самоврядування

33 063 000 33 063 000 77 148 000 77 148 000 110 211 000

76 1 8510 0180 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів 
депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів

4 438 400 4 438 400 4 438 400

ВСЬОГО ВИДАТКІВ: 7 119 711 598 7 032 025 989 ########## 85 495 481 86 901 707 651 936 186,35 195 955 953,35 19 054 243 5 382 418 455 980 233 192 453 295 128 652 433 63 800 862 148 913 544 7 771 647 784,35

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна



грн.

в т.ч. на

23201000000 м. Черкаси 420 600 3 854 200 298 033 400 569 595 878 351 677 4 946 086 17 725 661 13 456 639 4 662 698 2 535 380 
23202000000 м. Ватутiне 1 040 900 444 500 25 406 100 58 667 224 545 857 321 977 817 409 845 480 1 554 000 1 570 168 187 110 
23203000000 м. Золотоноша 627 800 1 286 600 39 955 400 93 240 521 994 630 449 044 1 384 024 676 761 404 000 222 950 
23204000000 м. Канiв 585 200 146 600 28 095 000 94 645 571 518 841 362 053 946 893 1 434 920 
23205000000 м. Смiла 746 100 1 511 800 86 045 500 181 920 533 947 886 1 315 341 601 240 5 033 677 9 993 898 682 970 
23206000000 м. Умань 790 900 264 100 108 137 400 238 578 522 1 061 253 1 540 419 601 239 2 375 701 1 211 672 570 690 

Разом по бюджетах міст 4 211 500 7 507 800 585 672 800 1 236 648 249 4 420 144 8 934 920 22 076 466 23 823 178 1 958 000 17 661 386 3 976 150 
23301000000 Городищенський р-н 949 800 88 900 46 952 900 104 158 448 6 728 059 180 200 799 114 554 500,0 880 054 48 683 1 820 746 1 832 547 275 990 
23302000000 Драбiвський р-н 757 300 1 017 000 39 478 400 115 113 914 3 311 961 94 000 636 353 880 054 771 796 379 000 496 339 236 230 
23303000000 Жашкiвський р-н 748 300 1 661 300 63 838 700 114 489 236 6 269 193 686 000 749 266 27 903 525 438 246 750 
23304000000 Звенигородський р-н 827 800 890 000 66 336 000 113 249 631 5 037 980 763 539 966 830 679 416 344 990 
23305000000 Золотонiський р-н 716 000 2 698 500 47 754 800 130 665 648 2 735 361 168 300 757 530 1 253 000 1 060 857 754 300 
23306000000 Кам'янський р-н 776 500 1 206 400 37 590 700 91 569 381 4 310 543 497 400 505 531 1 031 621,0 197 746 416 041 211 670 
23307000000 Канiвський р-н 626 400 25 068 300 35 442 589 6 588 941 496 400 356 050 740 647 404 000 573 056 247 920 
23308000000 Катеринопiльський р-н 1 452 000 1 172 000 42 430 800 59 525 925 6 007 013 253 351 499 109 18 712 303 265 191 790 
23309000000 Корсунь-Шевченкiвський р-н 1 176 500 909 200 56 826 900 92 912 622 7 581 529 610 800 642 783 170 861 521 160 298 210 
23310000000 Лисянський р-н 814 400 757 400 37 173 900 53 606 438 3 400 374 479 029 1 146 952 120 450 
23311000000 Манькiвський р-н 760 500 666 000 35 699 100 72 914 838 5 195 118 336 500 521 816 421 891 217 520 
23312000000 Монастирищенський р-н 915 500 719 400 53 115 400 91 259 164 5 946 606 580 977 330 000,0 1 105 885 327 346 404 000 524 338 254 940 
23313000000 Смiлянський р-н 926 900 324 400 49 030 700 76 382 406 4 887 908 158 000 521 185 504 660 263 130 
23314000000 Тальнiвський р-н 1 619 200 718 200 46 060 500 114 997 326 4 191 281 90 800 318 191 296 203 474 974 335 630 
23315000000 Уманський р-н 721 300 1 207 900 69 726 900 72 830 312 11 991 908 239 700 814 288 606 976 281 840 
23316000000 Христинiвський р-н 724 500 1 484 700 56 129 800 114 526 164 2 861 984 651 496 597 962,0 1 943 125 2 346 000 493 999 233 890 
23317000000 Черкаський р-н 1 176 800 623 700 101 418 000 246 382 716 3 937 513 166 900 979 638 667 863,0 96 404 1 121 448 619 810 
23318000000 Чигиринський р-н 825 000 353 800 47 890 700 61 713 843 9 717 625 535 577 2 126 420 150 295 469 841 265 470 
23319000000 Чорнобаївський р-н 682 200 279 700 49 228 200 109 069 132 5 138 334 214 600 797 521 652 717 346 160 
23320000000 Шполянський р-н 833 000 763 500 58 843 200 84 794 479 6 673 225 498 800 896 374 946 893 602 296 277 160 

Разом по бюджетах 
районів 17 403 500 18 168 400 1 030 593 900 1 955 604 212 112 512 456 4 438 400 12 559 609 3 181 946,0 10 089 017 2 105 949 6 606 746 13 428 211 6 023 850 

23501000000 отг с. Білозір'я 212 600 133 846 65 027 
23502000000 отг смт. Єрки 119 200 86 485 37 158 
23503000000 отг с. Мокра Калигірка 101 200 72 562 27 869 
23504000000 отг м. Тальне 379 200 323 089 601 461,5 120 765 
23505000000 отг смт Стеблів 164 200 91 101 55 737 
23506000000 отг с. Набутів 161 200 121 988 46 447 

Разом по бюджетах 
об'єднаних громад 1 137 600 829 071 601 461,5 353 003 
Разом по бюджетах міст, 
районів та об'єднаних 
громад 22 752 600 25 676 200 1 616 266 700 3 192 252 461 116 932 600 4 438 400 22 323 600 3 783 407,5 32 165 483 25 929 127 8 564 746 31 442 600 10 000 000 

25100000000 Обласний бюджет 
Чернігівської області
Державний бюджет України
Всього 22 752 600 25 676 200 1 616 266 700 3 194 438 500 116 932 600 4 438 400 22 323 600 3 952 500,0 32 165 483 33 063 000 8 564 746 31 442 600 10 000 000 

Додаток № 5
до рішення обласної ради  від 23.12.2016 №11-2/VII

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Міжбюджетні трансферти з обласного бюджету місцевим/державному бюджетам на 2017 рік

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-
територіальної одиниці  

Стабілізаційна 
дотація 

Субвенції з державного бюджету

проведення 
виборів 
депутатів 

місцевих рад 
та сільських, 
селищних, 
міських голів

відшкодуванн
я вартості 
лікарських 
засобів для 
лікування 
окремих 

захворювань

будівництво/ 
капітальний 
ремонт/ 

реконструкцію 
малих групових 

будинків, 
будинків 

підтриманого 
проживання, 

будівництво/прид
бання житла для 
дитячих будинків 
сімейного типу, 
соціального 

житла для дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 

піклування, осіб з 
їх числа, 

виготовлення 
проектно-
кошторисної 
документації

виплату грошової 
компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення 
для сімей загиблих осіб, 
визначених абзацами 5-8 
пункту 1 статті 10, а також 
для осіб з інвалідністю І-ІІ 
групи, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 
Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», та осіб, 
які втратили функціональні 
можливості нижніх кінцівок, 
інвалідність яких настала 
внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних 
під час безпосередньої участі 

в антитерористичній 
операції, та потребують 

поліпшення житлових умов

Субвенція загального фонду на:

виплату державної 
соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених 
батьківського 

піклування, грошового 
забезпечення батькам-

вихователям і 
прийомним батькам за 
надання соціальних 
послуг у дитячих 
будинках сімейного 
типу та прийомних 
сім'ях за принципом 

"гроші ходять за 
дитиною", оплату 
послуг із здійснення 
патронату над 

дитиною та виплату 
соціальної допомоги на 
утримання дитини в 
сім'ї патронатного 

вихователя

виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим 
сім'ям, інвалідам 
з дитинства, дітям-

інвалідам, 
тимчасової 
державної 

допомоги дітям та 
допомоги по 
догляду за 

інвалідами І чи ІІ 
групи внаслідок 
психічного 
розладу

надання пільг та 
житлових 
субсидій 

населенню на 
оплату 

електроенергії, 
природного газу, 
послуг тепло-, 
водопостачання і 
водовідведення, 
квартирної плати 

(утримання 
будинків і споруд 

та 
прибудинкових 
територій), 
вивезення 
побутового 

сміття та рідких 
нечистот

надання пільг та 
житлових субсидій 
населенню на 
придбання 

твердого та рідкого 
пічного побутового 

палива і 
скрапленого газу

погашення різниці між 
фактичною вартістю теплової 

енергії, послуг з централізованого 
опалення, постачання гарячої 

води, централізованого 
водопостачання та 

водовідведення, постачання 
холодної води та водовідведення (з 

використанням 
внутрішньобудинкових систем), 

що вироблялися, 
транспортувалися та постачалися 

населенню та/або іншим 
підприємствам теплопостачання, 

централізованого питного 
водопостачання та 

водовідведення, які надають 
населенню такі послуги, та 

тарифами, що затверджувалися 
та/або погоджувалися органами 
державної влади чи місцевого 

самоврядування

здійснення 
заходів щодо 
соціально-
економічного 
розвитку 
окремих 
територій

Медична 
субвенція

на 
відшкодуванн
я вартості 
лікарських 
засобів для 
лікування 
хворих на 
цукровий та 
нецукровий 
діабет



23201000000 м. Черкаси
23202000000 м. Ватутiне
23203000000 м. Золотоноша
23204000000 м. Канiв
23205000000 м. Смiла
23206000000 м. Умань

Разом по бюджетах міст 
23301000000 Городищенський р-н
23302000000 Драбiвський р-н
23303000000 Жашкiвський р-н
23304000000 Звенигородський р-н
23305000000 Золотонiський р-н
23306000000 Кам'янський р-н
23307000000 Канiвський р-н
23308000000 Катеринопiльський р-н
23309000000 Корсунь-Шевченкiвський р-н
23310000000 Лисянський р-н
23311000000 Манькiвський р-н
23312000000 Монастирищенський р-н
23313000000 Смiлянський р-н
23314000000 Тальнiвський р-н
23315000000 Уманський р-н
23316000000 Христинiвський р-н
23317000000 Черкаський р-н
23318000000 Чигиринський р-н
23319000000 Чорнобаївський р-н
23320000000 Шполянський р-н

Разом по бюджетах 
районів

23501000000 отг с. Білозір'я
23502000000 отг смт. Єрки
23503000000 отг с. Мокра Калигірка
23504000000 отг м. Тальне
23505000000 отг смт Стеблів
23506000000 отг с. Набутів

Разом по бюджетах 
об'єднаних громад
Разом по бюджетах міст, 
районів та об'єднаних 
громад

25100000000 Обласний бюджет 
Чернігівської області
Державний бюджет України
Всього

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-
територіальної одиниці  

в т.ч. на

1 255 707 1 580 103 197 288 150 000 1 212 815 20 000 1 646 651 270 000 215 356 360 925 
1 972 33 485 

2 212 815 1 212 815 1 000 000 367 307 270 000 24 080 31 140 
240 442 150 000 150 000 565 895 3 802 44 562 
162 499 300 000 300 000 5 620 896 15 491 60 414 
342 830 1 215 348 1 378 200 19 151 69 474 

2 001 478 4 242 918 197 288 150 000 2 425 630 1 470 000 9 416 097 1 378 200 540 000 279 852 600 000 
146 870 1 811 910 199 096 1 212 814 400 000 28 509 1 126 500 9 576 

9 017 2 014 968 150 000 864 968 1 000 000 185 811 299 000 
28 853 2 455 910 199 096 44 000 1 212 814 1 000 000 533 043 

32 000 32 000 90 164 2 379 937 1 729 937 650 000 709 100 250 000 
84 000 84 000 303 000 5 774 

40 074 2 211 783 14 000 1 212 814 864 969 120 000 100 482 11 618 
57 906 199 096 199 096 
20 037 499 096 199 096 300 000 36 724 
20 037 97 683 1 972 
75 739 2 091 783 14 000 1 212 814 864 969 

164 000 14 000 150 000 5 774 
37 870 161 179 3 802 

111 405 300 000 300 000 309 069 
85 000 85 000 46 686 1 044 969 30 000 864 969 150 000 

97 980 2 077 783 1 212 814 864 969 2 000 000 7 604 
685 660 259 096 199 096 60 000 

9 017 864 969 864 969 601 929 
36 701 19 292 

9 017 199 096 199 096 

201 000 201 000 1 486 332 18 574 396 1 194 576 266 000 6 064 070 6 919 750 4 130 000 2 800 230 3 978 500 65 412 
158 090 

1 200 
199 096 199 096 22 037 

159 290 199 096 199 096 22 037 

201 000 201 000 3 647 100 23 016 410 1 590 960 416 000 8 489 700 6 919 750 5 600 000 12 216 327 3 978 500 1 378 200 540 000 367 301 600 000 

1 695 000 

201 000 201 000 3 647 100 23 016 410 1 590 960 416 000 8 489 700 6 919 750 5 600 000 77 148 000 3 978 500 3 073 200 540 000 367 301 600 000 

Субвенція за 
рахунок 
залишку 
коштів 
освітньої  
субвенції з 
державного 
бюджету 
місцевим 
бюджетам, 

що 
утворилася 
на початок 
бюджетного 
періоду

в т.ч. на погашення різниці між 
фактичною вартістю теплової 

енергії, послуг з 
централізованого опалення, 
постачання гарячої води, 

централізованого 
водопостачання та 

водовідведення, постачання 
холодної води та водовідведення 

(з використанням 
внутрішньобудинкових систем), 

що вироблялися, 
транспортувалися та 

постачалися населенню та/або 
іншим підприємствам 
теплопостачання, 

централізованого питного 
водопостачання та 

водовідведення, які надають 
населенню такі послуги, та 

тарифами, що затверджувалися 
та/або погоджувалися органами 
державної влади чи місцевого 

самоврядування

здійснення 
заходів щодо 
соціально-
економічного 
розвитку 
окремих 
територій

Субвенція спеціального фонду на: Субвенція загального фонду на:

виплату 
обласних 
стипендій 
переможцям 
ІІІ етапу 

Всеукраїнськи
х учнівських 
олімпіад з 
базових 

дисциплін та ІІ 
етапу конкурсу 

- захисту 
науково - 

дослідницьких 
робіт учнів - 
членів Малої 
академії наук

Субвенція 
за рахунок 
залишку 
коштів 
медичної 
субвенції з 
державного 
бюджету 
місцевим 
бюджетам, 

що 
утворилася 
на початок 
бюджетного 
періоду

надання 
державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 
потребами

утримання 
об'єктів 
спільного 

користування 
чи ліквідацію 
негативних 
наслідків 
діяльності 
об'єктів 
спільного 

користування

виконання  
обласної 
програми 
підвищення 
якості 
шкільної 

природничо-
математичної 
освіти на 

період до 2021 
року

фінансову 
підтримку 
організації 
харчування 
дітей у 

навчальних 
закладах 
області, які 

переміщуються 
з тимчасово 
окупованої 
території 
України та 
районів 

проведення 
антитерористи
чної операції 
на територію 
Черкаської 
області 

для 
проведення 
лабораторни
х обстежень 
хворих, які 
отримують 
лікування 
методом 
гемодіалізу 
у філіях КЗ 
«Черкаська 
обласна 
лікарня 

Черкаської 
обласної 
ради»

виконання  
обласної 
програми 
підвищення 
якості 
шкільної 

природничо-
математичн
ої освіти на 
період до 
2021 року

(на умовах 
співфінансу
вання)

виконання 
обласної 
програми 

впровадженн
я у навчально-
виховний 
процес 

загальноосвіт
ніх 

навчальних 
закладів 

інформаційно-
комунікаційн
их технологій 

«Сто 
відсотків» на 
період до 2021 

року 
(на умовах 
співфінансув

ання)

оснащення загальноосвітніх 
навчальних закладів з 
поглибленим вивченням 

природничих та 
математичних предметів 

(спеціалізованих шкіл (шкіл-
інтернатів) I-III ступенів з 
поглибленим вивченням 
окремих предметів та 

курсів, гімназій (гімназій-
інтернатів), колегіумів 
(колегіумів-інтернатів), 

ліцеїв (ліцеїв-інтернатів) та 
опорних закладів засобами 
навчання, у тому числі 
кабінетами фізики, хімії, 

біології, географії, 
математики, навчальними 

комп’ютерними 
комплексами з 

мультимедійними засобами 
навчання; впровадження 

енергозберігаючих 

придбання 
шкільних 

автобусів для 
перевезення 
дітей, що 

проживають у 
сільській 
місцевості
(на умовах 

співфінансува
ння)

оновлення 
матеріально-
технічної 
бази 

навчальних 
закладів



23201000000 м. Черкаси
23202000000 м. Ватутiне
23203000000 м. Золотоноша
23204000000 м. Канiв
23205000000 м. Смiла
23206000000 м. Умань

Разом по бюджетах міст 
23301000000 Городищенський р-н
23302000000 Драбiвський р-н
23303000000 Жашкiвський р-н
23304000000 Звенигородський р-н
23305000000 Золотонiський р-н
23306000000 Кам'янський р-н
23307000000 Канiвський р-н
23308000000 Катеринопiльський р-н
23309000000 Корсунь-Шевченкiвський р-н
23310000000 Лисянський р-н
23311000000 Манькiвський р-н
23312000000 Монастирищенський р-н
23313000000 Смiлянський р-н
23314000000 Тальнiвський р-н
23315000000 Уманський р-н
23316000000 Христинiвський р-н
23317000000 Черкаський р-н
23318000000 Чигиринський р-н
23319000000 Чорнобаївський р-н
23320000000 Шполянський р-н

Разом по бюджетах 
районів

23501000000 отг с. Білозір'я
23502000000 отг смт. Єрки
23503000000 отг с. Мокра Калигірка
23504000000 отг м. Тальне
23505000000 отг смт Стеблів
23506000000 отг с. Набутів

Разом по бюджетах 
об'єднаних громад
Разом по бюджетах міст, 
районів та об'єднаних 
громад

25100000000 Обласний бюджет 
Чернігівської області
Державний бюджет України
Всього

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-
територіальної одиниці  

12 484 802 57 540 2 285 449 591 594 314 683 300 000 50 000 30 000 30 000 
10 380 168 179 28 873 22 317 50 000 178 000 

4 720 204 740 39 874 10 000 30 000 150 000 70 450 81 512 
480 185 1 171 567 56 593 66 000 9 000 50 000 150 000 
960 369 2 200 349 358 77 692 62 000 22 000 149 900 
161 601 317 672 106 335 30 000 150 000 50 000 23 000 

14 086 957 74 840 4 496 965 900 961 505 000 61 000 550 000 50 000 80 000 150 000 70 450 612 412 
644 863 255 112 44 282 6 000 6 000 100 000 14 892 115 000 
480 185 163 304 53 723 6 000 6 000 25 000 25 000 70 000 

44 030 239 676 38 269 1 000 12 000 50 000 30 000 3 800 235 000 
3 460 849 009 53 010 125 000 40 000 3 985 350 000 

240 092 156 805 42 875 9 500 9 000 25 000 
240 092 172 241 36 579 18 000 25 000 100 000 
240 092 212 864 29 969 18 000 50 000 101 000 
240 092 725 208 41 786 9 000 50 000 42 448 159 000 

1 440 554 34 600 257 550 50 883 24 500 15 000 50 000 1 843 
353 305 41 193 21 500 9 000 131 000 

2 200 122 681 48 274 1 457 6 000 29 112 80 000 
480 185 160 867 47 980 12 000 3 000 50 000 1 406 000 
784 917 100 745 34 638 18 000 50 000 138 300 
480 185 9 440 824 664 54 390 36 000 3 000 50 000 43 448 132 362 

121 869 50 333 6 000 6 000 50 000 15 000 20 000 50 000 
161 601 50 010 163 304 45 167 12 000 6 000 101 500 
480 185 95 920 402 980 109 021 54 000 18 000 25 000 20 000 396 000 733 690 

221 801 36 025 75 000 
202 302 38 007 99 000 50 000 30 000 20 000 395 993 
283 548 41 778 6 000 30 000 100 000 30 000 15 552 93 000 

5 913 043 239 660 5 989 835 938 182 249 957 237 000 850 000 70 000 65 000 80 000 20 000 416 000 155 080 4 466 845 

24 000 
25 000 

49 000 

20 000 000 314 500 10 486 800 1 839 143 754 957 298 000 1 400 000 70 000 65 000 130 000 100 000 566 000 225 530 5 128 257 

7 975 355 
20 000 000 314 500 10 486 800 1 839 143 754 957 500 000 1 400 000 70 000 65 000 130 000 100 000 566 000 400 000 5 209 585 7 975 355 

Субвенції з обласного бюджету

виконання 
програми 
розвитку 
футболу в 
Черкаській 
області на 
2012-2020 
роки

на виконання 
обласної 
програми 
надання 
медичної 
допомоги 
хворим 

нефрологічног
о профілю на 

2014–2017 
роки (на 
умовах 

співфінансува
ння)

на виконання 
обласної 
програми 

медикаментоз
ного 

забезпечення 
хворих із 

трансплантова
ними 

органами на 
2017–2020 
роки (на 
умовах 

співфінансува
ння)

 пільгове 
медичне 

обслуговуван
ня громадян, 

які 
постраждали 
внаслідок 
Чорнобильсь

кої 
катастрофи 

компенсаційні 
виплати 

інвалідам на 
бензин, ремонт, 

технічне 
обслуговування 
автомобілів, 

мотоколясок і на 
транспортне 

обслуговування; 
поховання 
учасників 

бойових дій та 
інвалідів війни; 
встановлення 
телефонів 

інвалідам I і II 
груп

виплату 
щомісячної 
допомоги 

(стипендії) 
політичним 
в’язням і 

репресованим, 
які 

проживають на 
території 
області

виконання 
комплексної 
програми щодо 
медичного, 
соціального 
забезпечення, 
адаптації, 

психологічної 
реабілітації, 
професійної 
підготовки 

(перепідгот овки) 
учасників 

антитерористичної 
операції на 2015-2017 
роки (санаторне 

лікування учасників 
АТО в мережі 

санаторних закладів 
області на умовах 
співфінансування з 

місцевими 
бюджетами)

виплату 
одноразової 

грошової допомоги 
в розмірі 50 тис. 
грн. (п’ятдесят 
тисяч гривень) 
членам сімей осіб, 
смерть яких 
пов’язана з 
проведенням 

антитерористичної 
операції в східних 
регіонах України, а 
також членам сімей 
осіб, загибель 
(смерть) яких 
пов'язана з 
виконанням 
обов'язків 

військової служби 
або з проходженням 
військової служби в 
особливий період

преміювання 
сільських рад 
– переможців 
щорічного 
обласного 
конкурсу на 
кращу 

сільську раду 
за підсумками 
діяльності 
протягом 

минулого року

преміювання 
переможців 
змагань 

"Найспортивн
іше село 

Черкащини"

преміювання 
переможців 
обласного 
конкурсу з 
благоустрою 
населенних 
пунктів 
області 

"Територія 
комфорту"

запобігання 
виникненню 
та ліквідацію 
наслідків 

надзвичайних 
ситуацій 

техногенного 
та природного 
характеру

виконання 
програми 
підвищення 
енергоефект
ивності та 
зменшення 
споживання 
енергоносіїв 
Черкаської 
області на 
2017 рік

соціально-
економічний 
розвиток 
регіонів

субвенція з 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на 
виконання 
програм 
соціально-

економічного та 
культурного 
розвитку 
регіонів



23201000000 м. Черкаси
23202000000 м. Ватутiне
23203000000 м. Золотоноша
23204000000 м. Канiв
23205000000 м. Смiла
23206000000 м. Умань

Разом по бюджетах міст 
23301000000 Городищенський р-н
23302000000 Драбiвський р-н
23303000000 Жашкiвський р-н
23304000000 Звенигородський р-н
23305000000 Золотонiський р-н
23306000000 Кам'янський р-н
23307000000 Канiвський р-н
23308000000 Катеринопiльський р-н
23309000000 Корсунь-Шевченкiвський р-н
23310000000 Лисянський р-н
23311000000 Манькiвський р-н
23312000000 Монастирищенський р-н
23313000000 Смiлянський р-н
23314000000 Тальнiвський р-н
23315000000 Уманський р-н
23316000000 Христинiвський р-н
23317000000 Черкаський р-н
23318000000 Чигиринський р-н
23319000000 Чорнобаївський р-н
23320000000 Шполянський р-н

Разом по бюджетах 
районів

23501000000 отг с. Білозір'я
23502000000 отг смт. Єрки
23503000000 отг с. Мокра Калигірка
23504000000 отг м. Тальне
23505000000 отг смт Стеблів
23506000000 отг с. Набутів

Разом по бюджетах 
об'єднаних громад
Разом по бюджетах міст, 
районів та об'єднаних 
громад

25100000000 Обласний бюджет 
Чернігівської області
Державний бюджет України
Всього

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-
територіальної одиниці  

200 904 2 335 756 937 056 309 
400 000 92 106 821 

20 000 150 000 620 493 143 528 861 
20 000 150 000 30 000 129 923 124 
20 000 324 200 296 242 994 

1 007 000 359 431 817 
260 904 300 000 4 717 449 1 958 289 926 

886 600 170 190 065 
20 000 1 148 286 167 442 411 
48 000 1 174 031 193 888 948 
20 000 1 312 530 194 969 391 

239 096 230 000 3 156 884 192 312 022 
50 000 150 000 5 702 840 146 960 572 
20 000 979 000 72 204 310 

981 000 114 466 566 
219 096 900 000 164 466 073 

10 000 30 000 4 617 262 104 759 275 
20 000 150 000 271 936 117 417 197 

150 000 337 250 158 078 749 
450 000 134 312 759 

20 000 40 000 1 232 701 1 383 316 173 796 655 
209 096 60 000 650 000 1 894 000 162 448 237 

38 000 1 834 500 188 355 179 
20 000 30 000 1 135 800 361 036 334 

199 096 1 015 000 126 805 938 
1 271 892 168 225 591 

199 096 701 237 156 560 091 

1 331 480 160 000 2 112 701 450 000 31 153 364 3 268 696 363 

195 650 765 213 
8 000 250 843 
8 000 234 831 

724 482 2 395 131 
311 038 
329 635 

936 132 4 286 691 

1 592 384 160 000 2 112 701 750 000 36 806 945 5 231 272 980 

1 695 000 

4 944 856 12 920 211 
1 592 384 160 000 450 000 2 112 701 750 000 36 806 945 4 944 856 5 321 216 666 

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна

Разом

Субвенція спеціального фонду на:

соціально-
економічний 

розвиток регіонів

виконання  
обласної 
програми 
підвищення 
якості 
шкільної 

природничо-
математичної 
освіти на 

період до 2021 
року (на 
умовах 

співфінансув
ання)

субвенція з 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на 
виконання 
програм 
соціально-
економічного 
та культурного 
розвитку 
регіонів

преміювання 
сільських рад 
– переможців 
щорічного 
обласного 
конкурсу на 
кращу 

сільську раду 
за підсумками 
діяльності 
протягом 
минулого 
року

виконання 
програми 
підтримки 
розвитку 

сільськогоспо
дарських 

обслуговуючи
х 

кооперативів 
у Черкаській 
області на 

період до 2020 
року

запобігання 
виникненню 
та ліквідацію 
наслідків 

надзвичайних 
ситуацій 

техногенного 
та природного 
характеру

виконання 
обласної 
програми 

впровадження у 
навчально-
виховний 
процес 

загальноосвітні
х закладів 

інформаційно-
комунікаційних 
технологій «Сто 
відсотків» на 
період до 2021 

року 
(лінгафонні 
кабінети) (на 
умовах 

співфінансуван
ня)



грн.

в т.ч.:
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

23201000000 м. Черкаси 30 000,00 835 756,00 835 756,00 865 756,00 
11 0 0000 Управління у справах сім'ї, молоді та спорту Черкаської обласної державної адміністрації 111 000,00 111 000,00 111 000,00 

Реконструкція будівлі КДЮСШ "Вулкан" за адресою: вул. Благовісна, 170, м. Черкаси (з ПКД) 111 000,00 111 000,00 111 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 30 000,00 724 756,00 724 756,00 754 756,00 
Реконструкція пам’ятника загиблим в Афганістані та інших локальних конфліктах в єдиному меморіальному комплексі по 
бульвару Шевченка в м. Черкасах 624 756,00 624 756,00 624 756,00 
Придбання спортивного інвентарю для відділу боксу Комплексної дитячо-юнацької спортивної школи "Вікторія" 
Черкаської міської ради 30 000,00 30 000,00 
Придбання медичного обладнання "Гінекологічний аспіратор" для КЗ "Третя міська лікарня швидкої медичної допомоги" 
Черкаської міської ради 46 000,00 46 000,00 46 000,00 
Придбання медичного обладнання "Медичний монітор пацієнта" для КЗ "Третя міська лікарня швидкої медичної допомоги" 
Черкаської міської ради 54 000,00 54 000,00 54 000,00 

23202000000 м. Ватутiне 178 000,00 400 000,00 400 000,00 578 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 178 000,00 400 000,00 400 000,00 578 000,00 
Закупівля медичного обладнання та комп'ютерної техніки для Ватутінської міської лікарні 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Придбання  будівельних матеріалів для ремонту шкільного туалету власними силами в спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів  
№ 1 Ватутінської міської ради 20 000,00 20 000,00 
Придбання  будівельних матеріалів для ремонту кабінету обслуговуючої праці власними силами в загальноосвітній школі І-
ІІІ ступенів  № 2 ім. М.Ф.Ватутіна Ватутінської міської ради 23 000,00 23 000,00 
Заміна вікон в їдальні школи на енергозберігаючі в загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів  № 5 Ватутінської міської ради

30 000,00 30 000,00 
Придбання плитки та будівельних матеріалів для ремонту підлоги в коридорі школи власними силами в загальноосвітній 
школі І-ІІІ ступенів  № 6 Ватутінської міської ради 35 000,00 35 000,00 
Заміна вікон в музичному залі на енергозберігаючі в дошкільному навчальному закладі № 6 "Світлячок" загального 
розвитку Ватутінської міської ради 20 000,00 20 000,00 
Заміна вікон в різновіковій групі № 7 на енергозберігаючі в дошкільному навчальному закладі № 7 "Сонечко" 
комбінованого типу Ватутінської міської ради 20 000,00 20 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для ремонту стелі та стін у молодшій групі, часткового ремонту даху закладу власними 
силами в дошкільному навчальному закладі № 8 "Зірочка" загального розвитку Ватутінської міської ради 15 000,00 15 000,00 
Придбання тротуарної плитки для улаштування її біля центрального входу в приміщення закладу власними силами в 
дошкільному навчальному закладі № 11 "Теремок" загального розвитку Ватутінської міської ради 15 000,00 15 000,00 
Придбання відеоколоноскопу до відеоендоскопічної стійки для Ватутінської міської лікарні 189 000,00 189 000,00 189 000,00 
Придбання медичного обладнання для Ватутінської міської лікарні 111 000,00 111 000,00 111 000,00 

23203000000 м. Золотоноша 81 512,00 20 493,00 20 493,00 102 005,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 81 512,00 20 493,00 20 493,00 102 005,00 
Облаштування місця поховання жертв Голодомору 1932-1933 років на цвинтарі по вул. Монастирській в м. Золотоноша

46 060,00 46 060,00 
Заміна вікон у класних кімнатах 5-х класів Золотоніської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 31 512,00 31 512,00 
Капітальний ремонт приміщення амбулаторії № 2 КП "Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги 
(сімейної медицини)" Золотоніської міської ради вул.Шевченка, 32 м.Золотоноша, Черкаської області 20 493,00 20 493,00 20 493,00 
Проходження державної експертизи кошторисної частини робочого проекту „Капітальний ремонт частини вулиці 
Струнківська (від № 92 до № 109), вулиці Струнківська-Набережна (з проїздом на вулицю Невського) та провулку Чкалова 
в м. Золотоноші Черкаської області“ 3 940,00 3 940,00 

23204000000 м. Канiв 150 000,00 30 000,00 30 000,00 180 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 150 000,00 30 000,00 30 000,00 180 000,00 

Покращення матеріально-технічного забезпечення дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 2 "Дударик" м. Канева 50 000,00 30 000,00 30 000,00 80 000,00 
Поточний ремонт мереж вуличного освітлення мікрорайону Костянець м.Канева вулиця Ліскова 35 000,00 35 000,00 
Поточний ремонт приміщення ДНЗ "Віночок" м.Канів 20 000,00 20 000,00 
Облаштування дитячого майданчика ДНЗ "Білочка" м.Канів 20 000,00 20 000,00 
Придбання вікон ДНЗ "Сонечко" м.Канів 5 000,00 5 000,00 
Придбання спортивного інвентаря для ГО фізкультурно-спортивного клубу "Спарта" м.Канів 20 000,00 20 000,00 

23205000000 м. Смiла 149 900,00 324 200,00 324 200,00 474 100,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 149 900,00 324 200,00 324 200,00 474 100,00 
Проведення поточного  ремонту дорожнього покриття пров. Амурський, м. Сміла 100 000,00 100 000,00 
Капітальний ремонт щодо заміни віконних блоків  у дошкільному навчальному закладі № 17 за адресою: вул. Ротондівська, 
50, м.Сміла Черкаської області 65 000,00 65 000,00 65 000,00 
Придбання системи вентиляції для харчоблоку дошкільного навчального закладу № 17, що знаходиться за адресою: вул. 
Ротондівська,50, м.Сміла Черкаської області 6 800,00 6 800,00 6 800,00 
Капітальний ремонт фасаду Центральної міської бібліотеки для дорослих ім. О. Журливої  за адресою: м. Сміла,  вул. 
Незалежності, 22

80 000,00 80 000,00 80 000,00 
Капітальний ремонт туалетної кімнати Смілянського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I ступеня - 
гімназія ім. В.Т. Сенатора» за адресою: вул. Ротондівська,42, м. Сміла Черкаської області 60 300,00 60 300,00 60 300,00 
Придбання  віконних блоків для Центральної міської бібліотеки для дорослих ім. О. Журливої  за адресою: м. Сміла 
вул.Незалежності, 22 49 900,00 49 900,00 
Капітальний ремонт щодо заміни віконних  блоків у будівлі загальноосвітньої   школи  I-III  ступенів № 13 по 
вул.Громова,71 м. Сміла Черкаської області 11 350,00 11 350,00 11 350,00 
Придбання  оргтехніки для клубу Гречківки,  м. Сміла, вул.Громова, 81  12 750,00 12 750,00 12 750,00 
Капітальний ремонт щодо заміни віконних блоків у дошкільному навчальному закладі № 23, за адресою: вул.Мічуріна,42, 
м.Сміла Черкаської області 40 000,00 40 000,00 40 000,00 
Капітальний ремонт щодо заміни віконних блоків у будівлі Смілянської міської поліклініки для дорослих за адресою вул. 
Героїв Холодноярців, 82а, м. Сміла Черкаської області 48 000,00 48 000,00 48 000,00 

23206000000 м. Умань 23 000,00 7 000,00 7 000,00 30 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 23 000,00 7 000,00 7 000,00 30 000,00 
Придбання спортивного інвентарю для відділення боксу Уманської дитячо-юнацької спортивної школи Уманської міської 
ради 23 000,00 7 000,00 7 000,00 30 000,00 

23301000000 Городищенський р-н 115 000,00 886 600,00 886 600,00 1 001 600,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 115 000,00 886 600,00 886 600,00 1 001 600,00 
Реконструкція хокейного майданчику районного ФОСК "Колос" під спортивний майданчик для ігрових видів спорту з 
штучним покриттям по вул. 1-го Травня, 25-А м.Городище Черкаської області 636 600,00 636 600,00 636 600,00 

Додаток № 5.1
до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII 

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок окремих субвенцій з обласного бюджету місцевим бюджетам

Код бюджету/
Код програмної класифікації 
головного розпорядника 

коштів

Назва бюджету/
Головний розпорядник коштів/

Назва об'єктів

Субвенції з обласного бюджету:

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Соціально-економічний розвиток регіонів



1 2 3 4 5 6
Капітальний ремонт приміщення Центру культури та дозвілля у с.Товста Городищенського району 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Придбання інтерактивної дошки у В'язівської загально-освітньої школи I-ІІІ ст. Городищенської  районної ради 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Ремонт спортивного залу та встановлення вікон у Воронівському НВК І-ІІ ст. Городищенської районної ради 10 000,00 10 000,00 
Заміна огорожі та придбання іграшок у Хлистунівському ДНЗ Городищенської районної ради 25 000,00 25 000,00 
Встановлення дитячого майданчика на території Валявської сільської ради Городищенського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Запасні частини для ремонту автомобіля (для вивезення нечистот) Вільшанської селищної ради Городищенського району

15 000,00 15 000,00 
Придбання та установлення стоматустановки для лікарської амбулаторії селища Вільшана Городищенського району 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Придбання огорожі для Товстівського НВК Городищенської районної ради 15 000,00 15 000,00 
Проведення поточних ремонтних робіт приміщень Городищенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 
Городищенської районної ради 50 000,00 50 000,00 

23302000000 Драбiвський р-н 70 000,00 729 160,00 729 160,00 799 160,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 70 000,00 729 160,00 729 160,00 799 160,00 
Технічне переоснащення твердопаливної котельні та капітальний ремонт по заміні віконних блоків дошкільного 
навчального закладу "Сонечко" с. Рождественське Драбівського району 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Проведення капітального ремонту даху їдальні Степанівської загально-освітньої школи І-ІІ ступенів, с. Степанівка 
Драбівського району 60 000,00 60 000,00 60 000,00 
Капітальний ремонт вуличного освітлення, с. Михайлівка Драбівського району 40 000,00 40 000,00 40 000,00 
Придбання обладнання для поточного ремонту водогінної системи власними силами в ДНЗ «Оленка» Бойківщинської 
сільської ради Драбівського району 20 000,00 20 000,00 
Придбання музичного обладнання для Будинку культури № 1 Білоусівської сільської ради Драбівського району 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Придбання спортивного інвентарю  для  Будинку культури  Драбово - Барятинської сільської ради Драбівського району

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Капітальний ремонт, із заміною частини віконних блоків в Михайлівській ЗОШ І - ІІ ступенів Драбівської районної ради 
Черкаської області 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Придбання енергозберігаючих вікон та дверей для ДНЗ "Оленка" с.Бойківщина Драбівського району Черкаської області

50 000,00 50 000,00 
Капітальний ремонт із заміною частини віконних та дверних блоків Митлашівського НВК І-ІІ ступенів Драбівської 
районної ради Черкаської області 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Капітальний ремонт глядацької зали сільського Будинку культури по вулиці Свободи, 2а с. Михайлівка Драбівського 
району Черкаської області 304 757,00 304 757,00 304 757,00 
Придбання та монтаж інфрачервоних довгохвильових електричних обігрівачів Білюкс для глядацької зали і сцени 
сільського будинку культури по вулиці Свободи, 2а с. Михайлівка 84 403,00 84 403,00 84 403,00 

23303000000 Жашкiвський р-н 235 000,00 120 000,00 120 000,00 355 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 235 000,00 120 000,00 120 000,00 355 000,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Хижнянської загально-освітньої школи I-III ступенів Жашківського 
району Черкаської області 5 000,00 20 000,00 20 000,00 25 000,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Хижнянської дитячої дошкільної установи "Калинка" Жашківського 
району Черкаської області 20 000,00 20 000,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Жашківської центральної районної лікарні 125 000,00 125 000,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Охматівського будинку культури Жашківського району Черкаської 
області 10 000,00 10 000,00 
Ремонт ФАПу у с. Леміщиха Жашківського району 50 000,00 50 000,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення дошкільних дитячих закладів м.Жашків 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Поліпшення матеріально-технічного забезпечення Леміщиської загальноосвітньої школи I-II ступенів Жашківської 
районної ради Черкаської області 25 000,00 25 000,00 

23304000000 Звенигородський р-н 350 000,00 400 000,00 400 000,00 750 000,00 
10 0 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Соціально-економічний розвиток Звенигородського району 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 350 000,00 350 000,00 350 000,00 700 000,00 
Придбання м'якого інвентаря (матраци, постільна білизна) для Звенигородської центральної районної лікарні 50 000,00 50 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для покращення матеріально-технічної бази дошкільного навчального закладу ясла-
садочок "Горішок" загального розвитку Юрківської сільської ради Звенигородського району (матеріали для утеплення стелі 
приміщення) 15 000,00 15 000,00 
Поточний ремонт кабінетів Моринського навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад - загально-
освітній навчальний заклад I-III ступенів" ім. Т.Г.Шевченка Звенигородської районної ради 15 000,00 15 000,00 
Придбання обладнання для покращення матеріально-технічного забезпечення Шевченківського навчально-виховного 
комплексу "Дошкільний навчальний заклад - загально-освітній навчальний заклад I-III ступенів" Звенигородської районної 
ради (обладнання для харчоблоку) 15 000,00 15 000,00 
Придбання м'якого інвентаря для Звенигородської центральної районної лікарні (ортопедичні матраци) 25 000,00 25 000,00 
Благоустрій дитячого майданчика по вул. Козачанській м. Звенигородка 15 000,00 15 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для покращення матеріально-технічної бази Звенигородського центру ПМСД 
приміщення Стецівського ФАПу 15 000,00 15 000,00 
Заміна вікон у загальноосвітній школі I-III ступенів № 5 м. Звенигородка 42 000,00 42 000,00 
Заміна вікон у дошкільному навчальному закладі № 9 «Веселка», м. Звенигородка 32 000,00 32 000,00 
Заміна фасадних вікон у дошкільному закладі ясла-садочок № 8 «Журавлик», м. Звенигородка 48 000,00 48 000,00 
Заміна вікон у дошкільному навчальному закладі ясла-садочок № 4 «Берізка», м. Звенигородка 48 000,00 48 000,00 
Заміна вікон у дошкільному навчальному закладі № 1 «Оленка», м. Звенигородка 30 000,00 30 000,00 
Капітальний ремонт травматологічного поста хірургічного відділення Звенигородської центральної районної лікарні 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Модернізація приймального відділення та системи електронного обліку хворих Звенигородської центральної районної 
лікарні 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

23305000000 Золотонiський р-н 2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00 
Завершення виконання капітальних ремонтів по Золотоніській центральній районній лікарні 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
Придбання обладнання та предметів довгострокового користування для Золотоніської центральної районної лікарні 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
Капітальний ремонт вуличного освітлення в с. Вільхи Золотоніського району 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
Придбання медичного обладнання та матеріально-технічне оновлення закладів охорони здоров'я Золотоніського району

100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Соціально-економічний розвиток Золотоніського району 700 000,00 700 000,00 700 000,00 

23306000000 Кам'янський р-н 100 000,00 900 000,00 900 000,00 1 000 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 100 000,00 900 000,00 900 000,00 1 000 000,00 
Придбання крісел для сільського будинку культури с. Михайлівка Кам'янського району 100 000,00 100 000,00 
Оснащення Кам'янської центральної районної лікарні лінійним датчиком L12-3 (МГц) для УЗД апарату Philips HD 11 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Поліпшення матеріально-технічної бази освітніх навчальних закладів Кам’янського району (придбання компютерної 
техніки, обладнання для проведення навчального процесу та інше) 800 000,00 800 000,00 800 000,00 

23307000000 Канiвський р-н 101 000,00 679 000,00 679 000,00 780 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 101 000,00 679 000,00 679 000,00 780 000,00 
Капітальний ремонт Канівської центральної районної лікарні 600 000,00 600 000,00 600 000,00 
Придбання антисколіозних парт 2-х місних «моноліт» для Мартинівського НВК Канівської районної ради 60 000,00 60 000,00 
Придбання шкільних дошок для Мартинівського НВК Канівської районної ради 10 000,00 10 000,00 
Будівництво свердловини для забезпечення водою Копіюватського фельдшерського пункту Канівського району 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Будівництво свердловини для забезпечення водою Полствинського фельдшерського пункту Канівського району 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Канівського районного будинку культури 31 000,00 49 000,00 49 000,00 80 000,00 

23308000000 Катеринопiльський р-н 159 000,00 101 000,00 101 000,00 260 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 159 000,00 101 000,00 101 000,00 260 000,00 



1 2 3 4 5 6
Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення реконструкції системи опалення  НВК "Дошкільний 
навчальний заклад - загально-освітня школа I - III ступенів" у с. Вікнине Катеринопільського району 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Придбання матеріалів для поточного ремонту загально-освітньої школи I-II ступенів с. Кайтанівка Катеринопільського 
району 20 000,00 20 000,00 
Заміна віконних та дверних рам в дошкільному навчальному закладі с. Ступичне Катеринопільського району 15 000,00 15 000,00 
Поточний ремонт приміщення клубу в с. Киселівка Катеринопільського району 15 000,00 15 000,00 
Поточний ремонт ФП с. Вербовець  Катеринопільського району 5 000,00 5 000,00 
Поліпшення матеріальної бази та придбання медикаментів для ФП  с. Гончариха Катеринопільського району 7 000,00 7 000,00 
Придбання акустичної системи для Катеринопільської загально-освітньої школи № 1  смт Катеринопіль 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
Поліпшення матеріальної та навчальної бази навчально -виховного комплексу в с. Киселівка Катеринопільського району

4 000,00 4 000,00 
Поліпшення матеріальної та навчальної  бази Вікнинського НВК "Дошкільний навчальний заклад - загально-освітня школа I 
- III ступенів" Катеринопільської районної ради 6 000,00 6 000,00 
Придбання оргтехніки для Катеринопільського будинку дитячої та юнацької творчості  Катеринопільського району 10 000,00 10 000,00 
Поліпшення матеріальної  бази  Будинку культури с. Ступичне Катеринопільського району 5 000,00 5 000,00 
Поліпшення матеріальної бази та  придбання  музичного обладнання для  Будинку культури в с. Ямпіль Катеринопільського 
району 6 000,00 6 000,00 
Поліпшення матеріальної бази   Центру розвитку дитини "Сонечко" смт Катеринопіль 7 000,00 7 000,00 7 000,00 
Поліпшення матеріальної бази відділення стаціонарного догляду  с.Новоселиця  Катеринопільського району 5 000,00 5 000,00 
Поліпшення матеріальної бази та придбання медикаментів у ФП  с. Розсохуватка Катеринопільського району 7 000,00 7 000,00 
Поточний ремонт навчально-виховного комплексу с. Лисича Балка Катеринопільського району 7 000,00 7 000,00 
Поліпшення матеріальної бази Будинку культури с. Бродецьке Катеринопільського району 7 000,00 7 000,00 7 000,00 
Поліпшення матеріальної бази Будинку культури с.Петраківка Катеринопільського району 5 000,00 5 000,00 
Поліпшення матеріальної бази Будинку культури  с. Потоки  Катеринопільського району 5 000,00 5 000,00 
Поліпшення матеріальної бази та придбання оргтехніки у Будинок культури  с.Пальчик Катеринопільського району 7 000,00 7 000,00 7 000,00 
Поточний ремонт Будинку культури с. Шостакове Катеринопільського району 8 000,00 8 000,00 
Придбання  матеріалів для вуличного освітлення  с. Стійкове Катеринопільського району 5 000,00 5 000,00 
Ямковий ремонт  дороги по вул. Комарова у  с.Гуляйполе Катеринопільського району 7 000,00 7 000,00 
Придбання сценічних костюмів і взуття  для  фольклорного колективу «Любисток» Будинку культури  с. Кайтанівка 
Катеринопільського району 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Придбання спортивних костюмів та тенісного столу для ДЮСШ «Колос» Катеринопільського району 17 000,00 17 000,00 

23309000000 Корсунь-Шевченкiвський р-н 750 000,00 750 000,00 750 000,00 
14 0 0000 Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної адміністрації 750 000,00 750 000,00 750 000,00 

Капітальний ремонт приймально-діагностичного відділення Корсунь-Шевченківської центральної районної лікарні по вул. 
Ярослава Мудрого, 146, м. Корсунь-Шевченківський Черкаської області 750 000,00 750 000,00 750 000,00 

23310000000 Лисянський р-н 131 000,00 2 582 620,00 2 582 620,00 2 713 620,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 131 000,00 2 582 620,00 2 582 620,00 2 713 620,00 
Капітальний ремонт адміністративної будівлі стадіону "Колос" по вул.Гетьманський шлях, 11, смт Лисянка, Лисянського 
району Черкаської області 1 498 620,00 1 498 620,00 1 498 620,00 
Капітальний ремонт в Хижинському навчально-виховному комплексі "ДНЗ - загальноосвітня школа I-III ступенів ім. 
Є.К.Тищика" (заміна віконних блоків) по вул. Юрія Лавріненка, 7а в с. Хижинці Лисянської районної ради Черкаської 
області 276 526,00 276 526,00 276 526,00 
Водозабірна свердловина в с. Хижинці Лисянського району (нове будівництво) 442 908,00 442 908,00 442 908,00 
Капітальний ремонт діючого дитячого майданчика по вул. Миру в с. Будище Лисянського району Черкаської області

150 566,00 150 566,00 150 566,00 
Придбання спортивного обладнання для  дитячих спортивних майданчиків по вул. Миру в с. Журжинці та по вул. 
Калиновій в с. П. Гута 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
Придбання ліхтарів вуличного освітлення для Вотилівської сільської ради Лисянського району 4 000,00 4 000,00 
Придбання таймерів та енергозберігаючих ламп вуличного освітлення для Мар'янівської сільської ради Лисянського 
району 4 000,00 4 000,00 
Поточний ремонт вуличного освітлення, Петрівсько-Попівська сільська рада Лисянського району 4 000,00 4 000,00 
Поточний ремонт вуличного освітлення, Писарівська сільська рада Лисянського району 4 000,00 4 000,00 
Поточний ремонт вуличного освітлення, Смільчинецька сільська рада Лисянського району 4 000,00 4 000,00 
Придбання ламп вуличного освітлення, Семенівська сільська рада Лисянського району 4 000,00 4 000,00 
Придбання спортивного інвентарю  для  комунальної організації ( установа, заклад) Федюківського НВК “ Загальноосвітній 
навчальний заклад І ступеня-дошкільний навчальний заклад Федюківської сільської ради Лисянського району Черкаської 
області” 5 000,00 5 000,00 
Придбання енергозберігаючих вікон для Босівського ФАПу Лисянського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання тренажерів для доукомплектування ігрового дитячого майданчика в с.Бужанка Лисянського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання зупинки в с. Виноград Лисянського району 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
Придбання холодильника для Дашуківського ФАПу Лисянського району 4 200,00 4 200,00 
Придбання вхідних дверей для Рубаномостівського будинку культури  Рубаномостівської сільської ради Лисянського 
району        5 000,00 5 000,00 
Придбання стільців для Шестеринської сільської ради Лисянського району 3 150,00 3 150,00 
Придбання предметів, матеріалів, сумки – укладки фельдшера для Дібрівського ФАПу Лисянського району 4 500,00 4 500,00 
Придбання меблів для Жаб'янського СБК Лисянського району 4 050,00 4 050,00 
Придбання матеріалів для облаштування кладок через річку у с.Кам'яний Брід та с.Франківка Кам'янобрідської сільської 
ради Лисянського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання ноутбука для Погибляцького НВК «Дошкільний навчальний заклад – загально-освітня школа І-ІІІ ступенів» 
Лисянської районної ради 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Придбання ноутбука для ДДУ «Малятко» Ріпківської сільської ради Лисянського району 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Придбання матеріалів для ремонту Семенівського ФАПу Лисянського району 1 000,00 1 000,00 
Придбання антени WI – MAX, зовнішньої VF точки доступу, матеріали та послуги для облаштування VF зони в с.Тихонівка  
Лисянського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання радіомікрофонів для Шубиноставського будинку культури Лисянського району 4 000,00 4 000,00 
Придбання стільців для Яблунівської сільської ради Лисянського району 4 100,00 4 100,00 
Заміна вікон у ФАПі с.Верещаки Почапинської сільської ради 20 000,00 20 000,00 
Заміна вікон та дверей у Почапинській сільській раді 32 000,00 32 000,00 
Капітальний ремонт спортивного майданчика з встановленням вуличних тренажерів у Лисянській загальноосвітній школі І-
ІІІ ступенів № 2 Лисянської районної ради по вул. Небесної Сотні, 10 смт. Лисянка Лисянського району Черкаської області

100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Придбання шкільних меблів для 1-a класу Лисянського навчально-виховного комплексу ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 
23311000000 Манькiвський р-н 80 000,00 271 936,00 271 936,00 351 936,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 80 000,00 271 936,00 271 936,00 351 936,00 
На запобігання виникненню надзвичайної ситуації техногенного та природного характеру, пов’язаної з аварійним станом 
покрівлі будівлі Маньківського районного військового комісаріату 51 936,00 51 936 51 936,00 
На запобігання виникненню надзвичайної ситуації техногенного та природного характеру, пов’язаної з аварійним станом 
фундаменту будівлі Маньківського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія" 
Маньківської районної ради (капітальний ремонт, усилення фундаментів та укріплення (обв"язки)  стін) 200 000,00 200 000 200 000,00 
Придбання дверей для Буцької загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Маньківської районної ради 10 000,00 10 000,00 
Придбання матеріалів для ремонту  підлоги в Маньківській  загальноосвітній школі  І-ІІІ ступенів № 1 Маньківської 
районної ради 20 000,00 20 000,00 
Придбання вікон для Рогівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Маньківської районної ради 10 000,00 10 000,00 
Придбання комп’ютерної техніки для Вікторівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Маньківської  районної ради

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
Придбання матеріалів на ремонт актового залу в Маньківському навчально-виховному комплексі «Загальноосвітня школа  І-
ІІІ ступенів – гімназія» Маньківської районної ради 10 000,00 10 000,00 
Капітальний ремонт фундаменту і відмостки в Молодецькій загальноосвітній школі  І-ІІІ ступенів Маньківської районної 
ради 10 000,00 10 000,00 10 000,00 



1 2 3 4 5 6
Придбання медприладів для ФАПу с.Багва Маньківського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання медобладнання для ФАПу с.Крачківка Маньківського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання медприладів, побутової техніки та будівельних матеріалів для ФАПу  с.Русалівська  Маньківського району

10 000,00 10 000,00 
Придбання електроводонагрівача (електричного побутового приладу) для ФАПу с.Чорна Кам"янка Маньківського району

5 000,00 5 000,00 
Придбання медприладів та меблів для ФАПу с.Молодецьке Маньківського району 5 000,00 5 000,00 

23312000000 Монастирищенський р-н 1 406 000,00 236 000,00 236 000,00 1 642 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 1 406 000,00 236 000,00 236 000,00 1 642 000,00 
Соціально-економічний розвиток м. Монастирище  (заходи з енергозбереження, в т.ч. заміна вікон та дверей) 1 275 000,00 1 275 000,00 
Соціально-економічний розвиток м. Монастирище (закупівля дитячих та спортивних майданчиків) 150 000,00 150 000,00 150 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Цибулівської селищної ради Монастирищенського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля спортивного майданчика для Петрівської сільської ради Монастирищенського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Благоустрій прибудинкових територій м. Монастирище (придбання вуличних лавок) 50 000,00 50 000,00 
Заміна вікон на енергозберігаючі в дитячому навчальному закладі с. Владиславчик Монастирищенського району 15 000,00 15 000,00 
Аврамівській сільській раді Монастирищенського району на соціально-економічний розвиток 35 000,00 35 000,00 
Закупівля меблів та устаткування для сільського центру загальної практики сімейної медицини с. Сатанівка  
Монастирищенського району 16 000,00 16 000,00 
Цибулівській селищній раді Монастирищенського району на соціально-економічний розвиток  15 000,00 15 000,00 
Закупівля автобусної зупинки для м. Монастирище 11 000,00 11 000,00 11 000,00 
Закупівля спортивного майданчика для Теолинської сільської ради Монастирищенського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

23313000000 Смiлянський р-н 138 300,00 300 000,00 300 000,00 438 300,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 138 300,00 300 000,00 300 000,00 438 300,00 
Капітальний ремонт Смілянської центральної районної лікарні ім. Софії Бобринської, м. Сміла 300 000,00 300 000,00 300 000,00 
Придбання енергозберігаючих вікон для Балаклеївської спеціалізованої школи I-III ступенів № 1 ім.Є.Гуглі Смілянської 
районної ради 28 000,00 28 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для Великояблунівської  загальноосвітньої школи I-III ступенів Смілянської  районної 
ради 10 300,00 10 300,00 
Придбання та встановлення енергозберігаючих вікон в приміщенні дошкільного навчального закладу "Ромашка" в с. Сунки 
Смілянського району 100 000,00 100 000,00 

23314000000 Тальнiвський р-н 132 362,00 1 252 068,00 1 252 068,00 1 384 430,00 

76 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 132 362,00 1 252 068,00 1 252 068,00 1 384 430,00 
Придбання дитячого спортивно-ігрового майданчика у с.Романівка Тальнівського району 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Придбання дитячого спортивного майданчика у с. Глибочок Тальнівського району 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Придбання дитячого майданчика у с. Майданець Тальнівського району 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для ДНЗ "Ялинка" с. Легедзино Тальнівського району 15 000,00 15 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для ремонту актового залу Будинку Культури с. Вишнопіль Тальнівського району

15 000,00 15 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для ДНЗ "Веселка" с. Зеленьків Тальнівського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання віконних блоків Корсунській загальноосвітній школі І-ІІ ступенів Тальнівського району 15 000,00 15 000,00 
Придбання електроплити та морозильної камери Піщанському НВК І-ІІ ступенів Тальнівського району 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Придбання телевізора для кабінету англійської мови Веселокутської ЗОШ 5 000,00 5 000,00 
Придбання інтерактивної дошки для Кобриново-Гребельської ЗОШ 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Придбання ноутбука з принтером для сільського будинку культури Папуженської сільської ради 10 000,00 10 000,00 
Придбання комплекту посуду для Потаського НВК 10 000,00 10 000,00 
Придбання ноутбуків для бібліотеки Лісівської сільської ради 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Придбання дверних блоків у сільський будинок культури с.Мошурів Тальнівського району 12 000,00 12 000,00 
Капітальний ремонт інфекційного відділення із використанням енергозберігаючих технологій Тальнівської центральної 
районної лікарні м. Тальне, вул. Небесної стоні, 65 а 322 068,00 322 068,00 322 068,00 
Поточний ремонт приміщення харчоблока Тальнівської центральної районної лікарні 45 362,00 45 362,00 
Капітальний ремонт будівлі шляхом впровадження заходів з енергозбереження Білашківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Тальнівської районної ради, с. Білашки Тальнівського району Черкаської області 750 000,00 750 000,00 750 000,00 

23315000000 Уманський р-н 50 000,00 1 894 000,00 1 894 000,00 1 944 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 50 000,00 1 894 000,00 1 894 000,00 1 944 000,00 
Будівництво (напірного) водогону вулиць с. Гродзеве Уманського району 300 000,00 300 000,00 300 000,00 
Капітальний ремонт опалювальної системи дошкільного навчального закладу "Яблунька" вул. С.І. Байди, 89, с. Берестівець, 
Уманського району 300 000,00 300 000,00 300 000,00 
Придбання медичного обладнання для Уманської центральної районної лікарні 600 000,00 600 000,00 600 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Кочержинської сільської ради Уманського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Коржовокутської  сільської ради Уманського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Шаринської сільської ради Уманського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля спортивного майданчика  для Дубівської сільської ради Уманського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Юрківської сільської ради Уманського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля дитячих майданчиків для Бабанської селищної ради Уманського району 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Закупівля автобусної зупинки для Томашівської сільської ради Уманського району 11 000,00 11 000,00 11 000,00 
Закупівля автобусної зупинки для Рогівської сільської ради Уманського району 11 000,00 11 000,00 11 000,00 
Закупівля автобусних зупинок для Дмитрушківської сільської ради Уманського району 22 000,00 22 000,00 22 000,00 
Паливно-мастильні матеріали для центру загальної практики сімейної медицини Уманського району 25 000,00 25 000,00 
Закупівля сумок медичних для центру загальної практики сімейної медицини Уманського району 25 000,00 25 000,00 
Закупівля спортивного майданчика для Коржівської сільської ради Уманського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Капітальний ремонт приміщення Бабанської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 150 000,00 150 000,00 150 000,00 
Будівництво свердловини та прокладання додаткової гілки водогону в селі Берестівець Уманського району Черкаської 
області 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

23316000000 Христинівський р-н 101 500,00 1 834 500,00 1 834 500,00 1 936 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 101 500,00 1 834 500,00 1 834 500,00 1 936 000,00 
Реконструкція Христинівської дитячої музичної школи по вулиці Музична (Войкова), 9 в м. Христинівка Черкаської 
області 1 498 000,00 1 498 000,00 1 498 000,00 
Благоустрій прибудинкових територій м. Христинівка (придбання вуличних лавок) 54 000,00 54 000,00 
Закупівля обладнання для секції настільного тенісу для дитячо-юнацького клубу фізичної підготовки "ОЛІМП" 
м.Христинівка 17 000,00 17 000,00 17 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Угловатської сільської ради Христинівського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля дитячого та спортивного майданчиків для Верхняцької селищної ради Христинівського району 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Закупівля спортивного майданчика для Осітнянської сільської ради Христинівського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Синицької сільської ради Христинівського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля спортивного майданчика для Ліщинівської сільської ради Христинівського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля спортивного майданчика для Великосевастянівської сільської ради Христинівського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Закупівля дитячого майданчика для Пеніжківської сільської ради Христинівського району 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Облаштування спортивної зали в с. Орадівка Христинівського району 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Придбання медичного обладнання та матеріально-технічне оновлення закладів охорони здоров’я Христинівського району 
Черкаської області 30 500,00 69 500,00 69 500,00 100 000,00 
Заміна вікон на енергозберігаючі в загальноосвітній школі I-III ступенів в с. Ліщинівка Христинівського району 17 000,00 17 000,00 

23317000000 Черкаський р-н 733 690,00 842 000,00 842 000,00 1 575 690,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 733 690,00 842 000,00 842 000,00 1 575 690,00 
Капітальний ремонт покрівлі Будинку культури в с. Худяки Черкаського району 400 000,00 400 000,00 400 000,00 
Реконструкція покрівлі над спортивною залою Руськополянської загально-освітньої школи № 1 Черкаської районної ради

350 000,00 350 000,00 350 000,00 



1 2 3 4 5 6
Придбання комп'ютеру та принтеру для КЗ"Черкаський районний центр ПМСД" в  АЗПСМ с.Тубільці 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
Придбання комп'ютерної техніки для дитячого навчального закладу "Калинка" с. Вергуни Черкаського району 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Придбання комп'ютерної техніки для Вергунівської сільської ради с.Вергуни Черкаського району 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Придбання комп'ютерної техніки для Думанецької сільської ради с. Думанці Черкаського району 10 000,00 10 000,00 
Придбання енергозберігаючих вікон для Будинку культури с.Худяки Черкаського району 20 000,00 20 000,00 
Капітальний ремонт  будинку Культури с. Сагунівка ,вул. Л. Українки ,77/3 Черкаського району (виготовлення та 
встановлення вікон) 26 000,00 26 000,00 26 000,00 
Впорядкування вуличного покриття в Дубіївській сільській раді Черкаського району  по вул. Квітнева, вул. Шишаєва 100 000,00 100 000,00 
Поточний ремонт будівлі (заміна вікон на металопластикові) в Яснозірській загально-освітній школі I-III ст. Черкаської 
районної ради 98 690,00 98 690,00 
Поточний ремонт (заміна вікон і дверей) у актовій залі в Мошнівської загально-освітньої школи  I-III ступенів Черкаської 
районної ради 100 000,00 100 000,00 
Придбання вікон та дверей для Центральної районної лікарні с. Червона Слобода Черкаського району 150 000,00 150 000,00 
Озеленення с. Думанці Черкаського району 20 000,00 20 000,00 
Капітальний ремонт приміщення Будинку культури с.Сагунівка, Черкаського району, Черкаської обл. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для  дошкільного навчального закладу "Яблунька" с.Худяки Черкаського району 20 000,00 20 000,00 
Поточний ремонт мережі вуличного освітлення с.Чорнявка Черкаського району 20 000,00 20 000,00 
Поліпшення матеріально-технічного оснащення дошкільного навчального закладу "Калинка" та придбання обладнання для 
потреб благоустрою с.Вергуни Черкаського району 6 000,00 14 000,00 14 000,00 20 000,00 
Поточний ремонт по заміні вікон та дверей на металопластикові неврологічного відділення Центральної районної лікарні с. 
Червона Слобода Черкаського району 100 000,00 100 000,00 
Поточний ремонт каналізаційної системи у харчоблоці (заміна ванни для миття посуду) у Хутірській ЗОШ І-ІІІ ступенів

5 000,00 5 000,00 
Поточний ремонт їдальні (влаштування підвісної стелі) у Степанківській ЗОШ І-ІІІ ступенів 60 000,00 60 000,00 
Придбання взуття для дитячого зразкового танцювального ансамблю "Едельвейс" для Будинку культури с. Леськи 
Черкаського району 24 000,00 24 000,00 

23318000000 Чигиринський р-н 75 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 1 090 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 75 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 1 090 000,00 
Реконструкція приміщення будинку культури (з утепленням фасаду) по вул.Молодіжній 14-А в с. Тіньки Чигиринського 
району Черкаської області 400 000,00 400 000,00 400 000,00 
Капітальний ремонт приміщення дошкільного навчального закладу "Сонечко" по вул.Шевченка,63 в с. Тіньки 
Чигиринського району Черкаської області 500 000,00 500 000,00 500 000,00 
Виготовлення знаку на в'їзді в с. Медведівка Чигиринського району 90 000,00 90 000,00 90 000,00 
Придбання твердо-паливного котла для амбулаторії загальної практики сімейної медицини с. Матвіївка Чигиринського 
району КЗ "ЧРЦПМСД" 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
Поточний ремонт ванної кімнати терапевтичного відділення Чигиринської центральної районної лікарні 27 000,00 27 000,00 
Поточний ремонт першого поверху головного корпусу Чигиринської центральної районної лікарні 48 000,00 48 000,00 

23319000000 Чорнобаївський р-н 395 993,00 1 271 892,00 1 271 892,00 1 667 885,00 
11 0 0000 Управління у справах сім'ї, молоді та спорту Черкаської обласної державної адміністрації 180 000,00 180 000,00 180 000,00 

Придбання боксерського рингу для  районного центру дитячої та юнацької творчості Чорнобаївського району 180 000,00 180 000,00 180 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 395 993,00 1 091 892,00 1 091 892,00 1 487 885,00 
Придбання вікон для адмінприміщення Мельниківської сільської ради Чорнобаївського району 10 000,00 10 000,00 
Придбання сорочок для Будинку культури в с. Придніпровське Чорнобаївського району 10 000,00 10 000,00 
Придбання  меблів для Чорнобаївської районної бібліотеки для дітей  Чорнобаївського району 5 000,00 5 000,00 
Придбання огорожі для благоустрою центральної частини  с.Тимченки Чорнобаївського району 3 000,00 3 000,00 
Придбання медичного обладнання та матеріально-технічне оновлення для операційного відділення центральної районної 
лікарні Чорнобаївського району 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Придбання інтерактивної дошки для Тимченківського НВК  "ДНЗ - ЗОШ I-III ступенів" с.Тимченки Чорнобаївського 
району 2 500,00 2 500,00 
Поточний ремонт  вул.Заводської ( селищна комунальна власність) в смт Чорнобай Чорнобаївського району 30 000,00 30 000,00 
Придбання татамі для гуртка хортингу Іркліївської загально-освітньої школи I-III ступенів Чорнобаївського району 15 500,00 15 500,00 
Придбання механічних вагів для Чорнобаївської районної дитячо- юнацької спортивної школи Чорнобаївського району

4 000,00 4 000,00 
Поточний ремонт вулиця Берегова (селищна комунальна власність) селище міського типу Чорнобай, Чорнобаївського 
району, Черкаської області 15 000,00 15 000,00 
Капітальний ремонт (заміна вікон) Веселохутірського Навчально-виховного комплексу „Дошкільний навчальний заклад- 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів” імені Володимира Лук’янця, алея Благовісна, 27, с. Веселий Хутір, Чорнобаївської 
районної ради, Черкаської області 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Капітальний ремонт Великобурімського сільського будинку культури, вулиця Центральна, 3, с. Велика Бурімка, 
Чорнобаївського району, Черкаської області 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
Заміна вікон у Чорнобаївській  загально-освітній школі I-III ступенів № 2 Чорнобаївської районної ради 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
Поповнення матеріально - технічної бази для центральної районної лікарні смт Чорнобай 5 000,00 55 000,00 55 000,00 60 000,00 
Поповнення матеріально-технічної бази Чорнобаївської гімназії Чорнобаївської районної ради Черкаської області 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
Поповнення матеріально-технічної бази  Чорнобаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 Чорнобаївської районної ради Черкаської 
області 20 000,00 20 000,00 
Придбання елементів для дитячого ігрового майданчика в смт Чорнобай 3 890,00 16 110,00 16 110,00 20 000,00 
Заміна вікон у амбулаторії с.Богодухівка Чорнобаївського району 20 000,00 20 000,00 
Заміна вікон у Богодухівському навчально-виховному комплексі "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа I-
III ступенів" Чорнобаївської районної ради Черкаської області 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
Придбання 20 комплектів дитячої постільної білизни для Новожиттівського навчально-виховного комплексу "Дошкільний 
навчальний заклад - загальноосвітня школа I-II ступенів" Чорнобаївської районної ради Черкаської області

10 000,00 10 000,00 
Ремонт туалетної кімнати в Бакаївському навчально-виховному комплексі "Дошкільний навчальний заклад - 
загальноосвітня школа I ступеня" Чорнобаївський район 30 000,00 30 000,00 
Поповнення матеріально- технічної бази ФАПу с. Красенівка Чорнобаївського району 10 000,00 10 000,00 
Придбання спортивного інвентарю для Чорнобаївського районного фізкультурно-оздоровчого клубу Чорнобаївського 
району 25 000,00 25 000,00 
Придбання музичної апаратури для Хрестителевського навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад - 
загальноосвітня школа I-III ступенів" Чорнобаївського району 14 458,00 35 542,00 35 542,00 50 000,00 
Придбання мультимедийного проектора, екрана, ноутбука для Великобурімської загальноосвітньої школи I-III ступенів 
Чорнобаївського району 3 550,00 18 450,00 18 450,00 22 000,00 
Придбання банера з українською символікою для Великобурімської загальноосвітньої школи I-III ступенів Чорнобаївського 
району 6 790,00 6 790,00 6 790,00 
Придбання апарату УВЧ-60 для КЗ  "Чорнобаївський  центр первинної медико- санітарної допомоги" Чорнобаївського 
району 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
Поліпшення матеріально-технічної бази Вереміївського навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад - 
загальноосвітня школа I-III ступенів" Чорнобаївського району 36 100,00 36 100,00 
Поточний ремонт вуличного освітлення у Великоканівецькій сільській раді Чорнобаївського району 40 000,00 40 000,00 
Поточний ремонт вулиці Героїв Майдану (сільська комунальна власність) селище Мирне, Староковрайської сільської ради, 
Чорнобаївського району, Черкаської області 35 000,00 35 000,00 
 Поточний ремонт спортивних роздягалень Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Чорнобаївської районної 
ради Черкаської області 47 995,00 47 995,00 
Соціально-економічний розвиток Чорнобаївського району 700 000,00 700 000,00 700 000,00 

23320000000 Шполянський р-н 93 000,00 701 237,00 701 237,00 794 237,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 93 000,00 701 237,00 701 237,00 794 237,00 

Прибудова лікарняного ліфта на дві зупинки до будівлі Шполянської ЦРЛ ім. братів М.С. і О.С.Коломійченків 694 237,00 694 237,00 694 237,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Васильківського навчально-виховного комплексу  «Дошкільний 
навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Шполянської районної ради Черкаської області 5 700,00 5 700,00 



1 2 3 4 5 6
Покращення матеріально-технічного забезпечення Іскренської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Шполянської 
районної ради Черкаської області 5 700,00 5 700,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Мар'янівського навчально-виховного комплексу "Дошкільний 
навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Шполянської районної ради Черкаської області 5 700,00 5 700,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Сигнаївського навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний 
заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Шполянської районної ради Черкаської області 6 005,00 6 005,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Терешківського навчально-виховного комплексу "Дошкільний 
навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Шполянської районної ради Черкаської області 6 208,00 6 208,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Топильнянського навчально-виховного комплексу "Дошкільний 
навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Шполянської районної ради Черкаської області 5 700,00 5 700,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Надточаївського навчально-виховного комплексу "Дошкільний 
навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІ ступенів" Шполянської районної ради Черкаської області 5 700,00 5 700,00 
Покращення матеріально-технічного забезпечення Скотарівського навчально-виховного комплексу "Дошкільний 
навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІ ступенів" Шполянської районної ради Черкаської області 5 800,00 5 800,00 
Проведення поточного ремонту освітлення в  парку-пам’ятці садово-паркового мистецтва місцевого значення  
«Лозуватський парк » 45 000,00 45 000,00 
Придбання поясів до жіночих костюмів хоровому колективу РБК «Оберіг» Шполянського районного Будинку культури ім. 
М.В.Гоголя 1 487,00 1 487,00 

Придбання багатофункціонального копіювального апарату Шполянській районній централізованій бібліотечній системі                           7 000,00 7 000,00 7 000,00 
23501000000 отг с. Білозір'я 160 000,00 160 000,00 160 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 160 000,00 160 000,00 160 000,00 
Капітальний ремонт теплогенераторної з заміною твердопаливних котлів Ірдинського навчально-виховного комплексу 
"Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-III ступенів" Білозірської сільської ради Черкаського району 
Черкаської області 60 000,00 60 000,00 60 000,00 
Капітальний ремонт тиру (наземна та підземна частини) Опорного навчального закладу "Білозірської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів" Білозірської сільської ради Черкаського району Черкаської області 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

23502000000 отг смт Єрки 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Придбання комп'ютерної техніки для  с. Радчиха 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

23503000000 отг с. Мокра Калигірка 24 000,00 8 000,00 8 000,00 32 000,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 24 000,00 8 000,00 8 000,00 32 000,00 
Придбання меблів для ФАПу  Єлизаветської сільської ради Катеринопільського району 8 000,00 8 000,00 
Придбання оргтехніки для Будинку культури с. Суха Калигірка Катеринопільського району 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Поліпшення матеріальної та навчальної бази  Ярошівської загально-освітньої школи І-ІІІ ступенів Мокрокалигірської 
сільської ради Катеринопільського району 8 000,00 8 000,00 
Поліпшення матеріальної та навчальної бази  Мокрокалигірської загально-освітньої школи І-ІІІ ступенів Мокрокалигірської 
сільської ради Катеринопільського району 8 000,00 8 000,00 

23504000000 отг м. Тальне 25 000,00 124 382,00 124 382,00 149 382,00 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 25 000,00 124 382,00 124 382,00 149 382,00 
Розчищення та впорядкування (капітальний ремонт) річки Гірський Тікич в центральній частині м.Тальне Черкаської 
області 116 382,00 116 382,00 116 382,00 
Придбання ноутбука для Тальнівського економіко-математичного ліцею Тальнівської міської ради 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Придбання будівельних матеріалів для благоустрою території ДНЗ "Вишенька" с. Соколівочка Тальнівської міської ради

20 000,00 20 000,00 
Придбання волейбольних м'ячів для Тальнівської дитячої юнацької спортивної школи 5 000,00 5 000,00 

5 209 585,00 20 714 844,00 20 714 844,00 25 924 429,00 

23203000000 м. Золотоноша 150 000 150 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 150 000 150 000 
Ліквідація наслідків надзвичайної ситуації природного характеру, яка сталась 1 липня 2017 року внаслідок різкого 
погіршення природних умов 150 000 150 000 

23305000000 Золотонiський р-н 230 000 230 000 230 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 230 000 230 000 230 000 
Ліквідація наслідків надзвичайної ситуації природного характеру, яка сталась 1 липня 2017 року внаслідок різкого 
погіршення природних умов 230 000 230 000 230 000 

23314000000 Тальнiвський р-н 1 232 701 1 232 701 1 232 701 
10 0 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 1 232 701 1 232 701 1 232 701 

Проведення робіт із запобігання виникнення надзвичайної ситуації, пов’язаної з аварійним станом будівлі дошкільного 
навчального закладу „Світанок“ в с. Лісове, вул. Янківська, 90/1 Тальнівського району 1 232 701 1 232 701 1 232 701 

23315000000 Уманський р-н 650 000 650 000 650 000 
10 0 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 650 000 650 000 650 000 

Проведення робіт із запобігання виникненню надзвичайної ситуації, пов’язаної з аварійним станом покрівлі будівлі 
Бабанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів по вул. Соборній, 3 в смт. Бабанка Уманського району 650 000 650 000 650 000 

23317000000 Черкаський р-н 396 000 396 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 396 000 396 000 
Ліквідація надзвичайної ситуації техногенного характеру, пов’язаної з виникненням пожежі на торф’яниках Черкаського 
району 396 000 396 000 

23319000000 Чорнобаївський р-н 20 000 20 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 20 000 20 000 
Ліквідація наслідків надзвичайної ситуації природного характеру, яка сталась 1 липня 2017 року внаслідок різкого 
погіршення природних умов 20 000 20 000 

566 000 2 112 701 2 112 701 2 678 701 

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу

ВСЬОГО на соціально-економічний розвиток регіонів

Запобігання виникненню та ліквідація наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

ВСЬОГО на запобігання виникненню та ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру

Н. Горна



грн.

власних коштів 
обласного 
бюджету

субвенцій з 
державного 
бюджету

субвенцій з 
місцевих 
бюджетів

01 0 0000 1 728 374 1 728 374
01 1 0000 1 728 374 1 728 374

01 1 0170 0111
269 000 269 000

01 1 7470 0490 1 459 374 1 459 374
03 0 0000 3 314 617 3 314 617
03 1 0000 3 314 617 3 314 617

03 1 8370 0180
3 314 617 3 314 617

10 0 0000 27 711 788 11 537 988 7 773 800 8 400 000
10 1 0000 27 711 788 11 537 988 7 773 800 8 400 000

10 1 1040 0922 1 564 960 36 360 1 528 600

10 1 1070 0922 3 146 019 1 187 919 1 958 100

10 1 1080 0922 2 309 100 2 309 100

10 1 1090 0960 658 400 658 400
10 1 1100 0930 4 024 920 2 046 920 1 978 000

10 1 1120 0941 590 565 590 565

10 1 1140 0950 1 740 500 1 740 500

10 1 1220 0990 8 400 000 8 400 000

10 1 8370 0180 1 002 239 1 002 239

10 1 8800 0180 4 275 085 4 275 085
11 0 0000 5 606 200 4 206 200 1 400 000
11 1 0000 5 606 200 4 206 200 1 400 000
11 1 3140 15 000 15 000
11 1 3143 1040 15 000 15 000
11 1 5030 4 603 000 3 203 000 1 400 000
11 1 5031 0810 4 282 000 2 882 000 1 400 000

Будівництво стадіону обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи 
олімпійського резерву по вул. Пастерівська, 102 в м. Черкаси

1 308 644 1 308 644

11 1 5033 0810 321 000 321 000
11 1 5060 136 600 136 600

11 1 5061 0810
130 000 130 000

Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям по провулку Будівельний, 
34, м. Черкаси – будівництво

30 000 30 000

11 1 5062 0810 6 600 6 600
11 1 6320 560 600 560 600
11 1 6324 1060 560 600 560 600

Додаток № 6
до рішення обласної ради  від 23.12.2016 №11-2/VII

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Код 
програмної 
класи-фікації 
видатків та 
кредиту-вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

у тому числі за рахунок

Всього видатків 
на завершення 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік 

Черкаська обласна державна адміністрація

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 
/ТКВКБМС

Напрями використання бюджетних коштів

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Черкаська обласна рада
Черкаська обласна рада

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів

Черкаська обласна державна адміністрація
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів
Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації
Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації
Надання загальної середньої освіти загальноосвiтнiми школами-iнтернатами, загальноосвітніми санаторними школами-
інтернатами
Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими 
навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку
Надання загальної середньої освіти  загальноосвітніми спеціалізованими школами-інтернатами з поглибленим вивченням 
окремих предметів і курсів для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, фізичної культури і спорту, інших 
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
Підготовка робітничих кадрів закладами професійно-технічної освіти

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами післядипломної освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації (академіями, 
інститутами, центрами підвищення кваліфікації)
Інші освітні програми

Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів акредитації

Інші субвенції
Управління у справах сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації
Управління у справах сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації

Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій школами вищої спортивної майстерності
Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні
Надання допомоги у вирішенні житлових питань

Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення

Реалізація державної політики у молодіжній сфері
Інші заходи та заклади молодіжної політики



власних коштів 
обласного 
бюджету

субвенцій з 
державного 
бюджету

субвенцій з 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмної 
класи-фікації 
видатків та 
кредиту-вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

у тому числі за рахунок

Всього видатків 
на завершення 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік 

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 
/ТКВКБМС

Напрями використання бюджетних коштів

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

11 1 8800 0180 291 000 291 000
14 0 0000 92 294 987 54 638 642 19 881 800 17 774 545
14 1 0000 92 294 987 54 638 642 19 881 800 17 774 545
14 1 1120 0941 2 000 000 2 000 000
14 1 2010 0731 14 677 974 11 564 174 3 113 800
14 1 2030 0732 52 562 248 26 374 703 16 438 000 9 749 545

Реконструкція будівлі приймального відділення з підвалом (літ S-I) під корпус № 2 
Черкаського обласного кардіологічного центру по вул. Мечникова, 25 в м. Черкаси

388 003 388 003

Технічне переоснащення системи газопостачання Черкаського обласного шкірно-
венерологічного диспансеру по вул. Можайського, 50 в м. Черкаси 

70 000 70 000

Модернізація гамма-терапевтичного апарату АГАТ-ВУ 1 082 500 1 082 500
Реконструкція приміщень Черкаського обласного кардіологічного центру під 
ангіографічну операційну по вул.Мечникова, 25 у м. Черкаси (виготовлення проектно-
кошторисної документації об’єкт та експертизу проекту) 

100 000 100 000

14 1 2060 0734 467 821 467 821
14 1 2070 0734 2 050 000 2 050 000
14 1 2100 0762 450 000 450 000
14 1 2110 0763 16 925 000 8 820 000 80 000 8 025 000
14 1 2130 0722 150 000 150 000
14 1 2190 0724 1 292 560 1 292 560
14 1 2220 0763 709 384 709 384
14 1 4060 0824 10 000 10 000

14 1 8440 0180 250 000 250 000

14 1 8800 0180 750 000 750 000
15 0 0000 2 280 600 2 280 600
15 1 0000 2 280 600 2 280 600
15 1 3100 2 265 000 2 265 000

15 1 3102 1020
2 265 000 2 265 000

15 1 3400 1090 15 600 15 600
20 0 0000 600 000 600 000
20 1 0000 600 000 600 000
20 1 3110 600 000 600 000
20 1 3111 1040 600 000 600 000
24 0 0000 2 607 021 2 457 021 50 000 100 000
24 1 0000 2 607 021 2 457 021 50 000 100 000
24 1 1120 0941 148 660 148 660
24 1 4020 0821 265 000 165 000 100 000
24 1 4030 0822 1 577 806 1 577 806
24 1 4060 0824 223 055 223 055
24 1 4070 0824 72 500 22 500 50 000
24 1 4080 0827 320 000 320 000
48 0 0000 32 700 723 х 23 348 380 29 833 164 25 690 947 4 142 217
48 1 0000 32 700 723 х 23 348 380 29 833 164 25 690 947 4 142 217
48 1 6310 0490 7 119 651 х 2 230 213 27 428 735 25 690 947 1 737 788

Завершення проектування, реставрації, реконструкції археологічних об’єктів та 
будівництво музею археологічних культур Черкащини в с. Піківець Уманського району 
(охорона та оплата електроенергії)

141 200 141 200

Реконструкція КП „Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради“ (виконання 
передпроектних робіт)

499 944 499 944

Капітальний ремонт штучної злітно-посадкової смуги КП „Аеропорт Черкаси Черкаської 
обласної ради“ по вул. Смілянська, 168 у м. Черкаси (виготовлення проектно-
кошторисної документації та отримання експертного звіту)

1 342 963 1 342 963

Інші субвенції

Інші субвенції

Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної адміністрації 
Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної адміністрації 
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів акредитації

Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню

Санаторне лікування хворих на туберкульоз
Санаторне лікування дітей та підлітків із соматичними захворюваннями (крім туберкульозу)

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Створення банків крові та її компонентів
Надання екстреної та швидкої медичної допомоги населенню

Проведення належної медико-соціальної експертизи (МСЕК)
Інші заходи в галузі охорони здоров’я
Бiблiотеки

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога населенню

Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів акредитації

Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної державної адміністрації
Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної державної адміністрації
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам в установах 

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з наданням місця для проживання, всебічної 
підтримки, захисту та безпеки особам, які не можуть вести самостійний спосіб життя через похилий вік, фізичні та 
розумові вади, психічні захворювання або інші хвороби

Інші видатки на соціальний захист населення
Служба у справах дітей Черкаської обласної державної адміністрації
Служба у справах дітей Черкаської обласної державної адміністрації
Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились у складних життєвих обставинах
Департамент культури та взаємозв’язків з громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації

Департамент культури та взаємозв’язків з громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації

Театри
Фiлармонiї, музичнi колективи i ансамблі та iншi мистецькі  заклади та заходи
Бiблiотеки

Заповідники
Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської 
Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської 

Музеї i виставки

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території



власних коштів 
обласного 
бюджету

субвенцій з 
державного 
бюджету

субвенцій з 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмної 
класи-фікації 
видатків та 
кредиту-вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

у тому числі за рахунок

Всього видатків 
на завершення 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік 

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 
/ТКВКБМС

Напрями використання бюджетних коштів

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Реконструкція Черкаського академічного обласного українського музично-драматичного 
театру імені Т. Г. Шевченка по бульв. Шевченка, 234, у м. Черкасах з метою ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації техногенного характеру внаслідок пожежі, яка сталася 
01.07.2015 в приміщенні театру (виготовлення проектно-кошторисної документації та 
отримання експертного звіту)

799 345 799 345

Пам’ятний знак Борцям за волю України в м. Черкаси (проведення робіт з підсвітки 
пам’ятного знаку)

95 000 95 000

Будівництво пам’ятного знаку генерал-майору Момоту І. Ф. (проведення робіт з підсвітки 
пам’ятного знаку)

50 000 50 000

Будівництво пам’ятного знаку першого зимового походу «Чорних Запорожців» 
(проведення робіт з підсвітки пам’ятного знаку)

30 000 30 000

Центр адміністративних послуг у м. Черкаси – будівництво (виготовлення проектно-
кошторисної документації та отримання експертного звіту)

29 349 29 349

Капітальний ремонт адміністративного приміщення (фондосховища) Національного 
заповідника „Батьківщина Тараса Шевченка“ у с. Шевченкове Звенигородського району 
Черкаської області (на виконання рішення Господарського суду Черкаської області від 
02.11.2015 у справі № 925/1508/15)

371 283 371 283

Капітальний ремонт котельні Національного заповідника „Батьківщина Тараса Шевченка“ 
у с. Шевченкове Звенигородського району Черкаської області (на виконання рішення 
Господарського суду Черкаської області від 02.11.2015 у справі № 925/1508/15)

387 592 387 592

Міжселищний газопровід до сіл Бабанка, Косенівка, Танське, Доброводи Уманського 
району Черкаської області (на виконання рішення Господарського суду Черкас якої 
області від 25.01.2016 у справі №925/1793/15)

500 000 500 000

Капітальний ремонт недіючої групи ДНЗ в с. Білозір’я Черкаського району Черкаської 
області (на погашення кредиторської заборгованості станом на 01.01.2017)

30 695 30 695

Будівництво пам’ятного знаку народному депутату України М. Д. Сироті по б-ру 
Шевченка, 460 в м. Черкаси

298 000 298 000

Будівництво пам’ятного знаку видатним діячам культури Черкащини по вул. Хрещатик, 
196, м. Черкаси

250 000 250 000

Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Черкаської 
обласної ради по вул. Корольова, 15 в м. Черкаси – будівництво (виготовлення проектно-
кошторисної документації та отримання експертного звіту)

574 668 574 668

Реконструкція Черкаського академічного обласного українського музично-драматичного 
театру імені Т.Г. Шевченка по бульв. Шевченка, 234 у м. Черкасах з метою ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації техногенного характеру внаслідок пожежі, яка сталася 
01.07.2015 в приміщенні театру. І черга (співфінансування проекту ДФРР)

15 228 348 15 228 348

Реконструкція будівлі приймального відділення з підвалом (літ S-I) під корпус № 2 
Черкаського обласного кардіологічного центру по вул. Мечникова, 25 в м. Черкаси

2 981 997 2 981 997

Реконструкція будівлі приймального відділення з підвалом (літ S-І) під корпус № 2 
Черкаського обласного кардіологічного центру по вул. Мечникова, 25 в м. Черкаси 
(отримання експертного звіту)

3 845 3 845

Першочергові аварійно-відбудовні роботи, пов’язані з ліквідацією наслідків надзвичайної 
ситуації, що склалася внаслідок пожежі 01.07.2015 в приміщенні Черкаського 
академічного обласного українського музично-драматичного театру імені Т. Г. Шевченка 
по бульв. Шевченка, 234, у м. Черкасах (співфінансування проекту ДФРР)

564 583 564 583

Реконструкція адмінбудівлі (літ. А ″- І ) обласної спеціалізованої дитячо-юнацької  
спортивної школи олімпійського резерву з надбудовою другого поверху та добудовою 
спортивних залів по вул. Пастерівська, 102 в м. Черкаси (співфінансування проекту 
ДФРР)

906 470 906 470



власних коштів 
обласного 
бюджету

субвенцій з 
державного 
бюджету

субвенцій з 
місцевих 
бюджетів

Код 
програмної 
класи-фікації 
видатків та 
кредиту-вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

у тому числі за рахунок

Всього видатків 
на завершення 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік 

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 
/ТКВКБМС

Напрями використання бюджетних коштів

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Реконструкція адмінбудівлі (літ. А″ - І) обласної спеціалізованої дитячо-юнацької 
спортивної школи олімпійського резерву з надбудовою другого поверху та добудовою 
спортивних залів по вул. Пастерівська, 102 в м. Черкаси (коригування проектно-
кошторисної документації та отримання експертного звіту)

316 360 316 360

Реконструкція Ліплявського навчально-виховного комплексу „Дошкільний навчальний 
заклад загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Канівської районної ради“ с. Ліпляво 
Канівського району Черкаської області 

6 004 409 28 1 704 920 1 000 000 1 000 000

Капітальний ремонт внутрішніх санітарних вузлів у Степанківській ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Черкаської районної ради

1 115 242 30 525 293 525 293 320 000 205 293

Газифікація смт Шрамківка Драбівського району (на виконання рішення Господарського 
суду Черкаської області від 29.02.2016 у справі № 925/77/16)

500 000 500 000

РП холодного водопроводу по вул. Шевченка, Молодіжна, Садова, Першотравнева в с. 
Косарі Кам’янського району Черкаської області (на погашення кредиторської 
заборгованості станом на 01.01.2013)

1 800 1 800

48 1 9110 0511 25 581 072 х 21 118 167 2 404 429 2 404 429
Будівництво та облаштування притулку для утримання безпритульних тварин у м. Умань 
Черкаської області 

5 109 520 31 1 591 674 500 000 500 000

Реконструкція каналізаційної мережі по вул. Гагаріна в м. Городище Черкаської області 1 207 253 83 1 001 206 18 478 18 478

Проведення комплексу робіт по регулюванню та поліпшенню гідрологічного стану річки 
Рудка в адмінмежах Степанківської сільської ради Черкаського району

4 723 964 10 4 253 984 425 399 425 399

Роботи, пов´язані з поліпшенням технічного стану та благоустрою водойми в с. 
Антипівка, Золотоніського району, Черкаської області

2 133 944 2 077 233 213 394 213 394

Реконструкція аварійної ділянки напірного колектора діаметром 400 мм від вул. 
Шевченка до вул. Б. Хмельницького в м. Звенигородка Черкаської області

2 426 720 2 378 730 594 680 594 680

Реконструкція з влаштуванням гідроізоляції очисних споруд стаціонару Шполянської 
центральної районної лікарні імені братів М. С. і О. С. Коломійченків по вул. Амосова, 10 
в м. Шпола Черкаської області

1 021 953 1 021 953 571 953 571 953

Будівництво споруд для очищення побутових стічних вод смт Ірдинь Черкаського району 
Черкаської області  на основі використання біоінженерних очисних споруд

8 957 718 100 8 793 387 80 525 80 525

53 0 0000 706 200 706 200
53 1 0000 706 200 706 200

53 1 8590 0133 256 200 256 200

53 1 8800 0180 450 000 450 000
65 0 0000 1 400 000 850 000 550 000
65 1 0000 1 400 000 850 000 550 000
65 1 7470 0490 850 000 850 000
65 1 6650 0456 550 000 550 000
76 0 0000 24 370 344 20 641 844 3 728 500
76 1 0000 24 370 344 20 641 844 3 728 500

76 1 8370 0180 628 000 628 000

76 1 8440 0180 3 728 500 3 728 500

76 1 8800 0180 20 013 844 20 013 844
ВСЬОГО ВИДАТКІВ: 32 700 723 х 23 348 380 192 453 295 128 652 433 32 834 100 30 966 762

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна

Інші субвенції

Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 
Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Видатки на реалізацію програм допомоги і грантів міжнародних фінансових організацій та Європейського Союзу 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій
Інші субвенції

Управління транспорту, дорожнього господарства та оборонно-промислового комплексу  Черкаської обласної 
Управління транспорту, дорожнього господарства та оборонно-промислового комплексу  Черкаської обласної 
Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
Утримання та розвиток інфраструктури доріг
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації



грн.

коштів обласного 
бюджету

субвенцій з 
місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

48 0 0000 33 251 175,00 27 222 223,36 31 703 144,00 31 623 144,00 80 000,00

48 1 0000 33 251 175,00 27 222 223,36 31 703 144,00 31 623 144,00 80 000,00

48 1 9110 0511 33 251 175,00 27 222 223,36 16 004 741,00 15 924 741,00 80 000,00

реконструкція окремих об´єктів каналізаційних очисних 
споруд в м. Чигирин Черкаської області 

6 071 831,00 26 4 505 794,00 4 505 794,00 4 505 794,00

будівництво споруд для очищення побутових стічних вод 
смт  Ірдинь Черкаського району Черкаської області  на 
основі використання біоінженерних очисних споруд 

8 957 718,00 0 8 793 387,76 258 422,00 258 422,00

реконструкція каналізаційної мережі по вул. Гагаріна в м. 
Городище Черкаської області 

1 207 253,00 17 1 001 205,60 982 728,00 982 728,00

реконструкція з влаштуванням гідроізоляції очисних 
споруд стаціонару Шполянської центральної районної 
лікарні імені братів М. С. і О. С. Коломійченків по вул. 
Амосова, 10 в м. Шпола Черкаської області

1 021 953,00 0 1 021 953,00 450 000,00 450 000,00

будівництво та облаштування притулку для утримання 
безпритульних тварин у м. Умань Черкаської області

5 109 520,00 69 1 591 674,00 1 091 674,00 1 091 674,00

реконструкція аварійної ділянки напірного колектора 
діаметром 400 мм від вул. Шевченка до вул. Б. 
Хмельницького в м. Звенигородка Черкаської області

2 426 720,00 0 2 378 720,00 1 784 040,00 1 784 040,00

проведення комплексу робіт по регулюванню та 
поліпшенню гідрологічного стану річки Рудка в 
адмінмежах Степанківської сільської ради Черкаського 
району

4 723 964,00 10 4 253 984,00 3 403 186,00 3 403 186,00

роботи, пов´язані з поліпшенням технічного стану та 
благоустрою водойми в с. Антипівка, Золотоніського 
району, Черкаської області

2 133 944,00 0 2 077 233,00 1 757 142,00 1 757 142,00

виконання заходів щодо відновлення та підтримання 
сприятливого гідрологічного режиму частини стоку річки 
Вільшанка через перекидний канал до Будище - 
Свидівської насосної станції № 1- капітальний ремонт

399 272,00 0 399 272,00 399 272,00 319 272,00 80 000,00

Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 
господарства Черкаської обласної державної адміністрації
Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 
господарства Черкаської обласної державної адміністрації
Охорона та раціональне використання природних ресурсів 

Додаток № 7
до рішення обласної ради  від 23.12.2016 № 11-2/VII 

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих бюджетів

Код ФКВКБ

Найменування 
головного 

розпорядника, 
відповідального 

виконавця, бюджетної 
програми або напряму 

видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 
/ТКВКБМС

Напрями використання бюджетних коштів Загальний обсяг 
фінансування*

Будівельна 
готовність на 1 
січня 2017 
року, відс.

Всього видатків на 
завершення об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік 

у тому числі за рахунок

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок екологічного податку  
 та грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності



коштів обласного 
бюджету

субвенцій з 
місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих бюджетів

Код ФКВКБ

Найменування 
головного 

розпорядника, 
відповідального 

виконавця, бюджетної 
програми або напряму 

видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 
/ТКВКБМС

Напрями використання бюджетних коштів Загальний обсяг 
фінансування*

Будівельна 
готовність на 1 
січня 2017 
року, відс.

Всього видатків на 
завершення об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік 

у тому числі за рахунок

проведення робіт з поліпшення екологічного, технічного 
стану та благоустрою водойми 
(4-й ставок) в м. Христинівка - капітальний ремонт

1 000 000,00 0 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

озеленення зупинки громадського транспорту станція 
«Панське» на автомобільній дорозі Н-16 Золотоноша-
Черкаси-Сміла-Умань

199 000,00 0 199 000,00 199 000,00 199 000,00

нерозподілені видатки 173 483,00 173 483,00
48 1 8800 0180 15 698 403,00 15 698 403,00
53 0 0000 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
53 1 0000 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
53 1 9110 0511 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

зариблення Кременчуцького водосховища 2 000 000,00 2 000 000,00

60 0 0000 878 050,00 878 050,00 0,00

60 1 0000 878 050,00 878 050,00 0,00
60 1 9140 0540 484 352,00 484 352,00 0,00

 проведення щорічного екологічного конкурсу "Україна в 
стилі ЕКО"

84 352,00 84 352,00

видання поліграфічної продукції з екологічної тематики 200 000,00 200 000,00

розроблення проектів створення територій і об'єктів 
природно-заповідного фонду та організації їх територій 

200 000,00 200 000,00

60 1 8800 0180 393 698,00 393 698,00
ВСЬОГО ВИДАТКІВ: 33 251 175,00 27 222 223,36 34 581 194,00 34 501 194,00 80 000,00

Примітка: * Загальний обсяг фінансування (кошторисна вартість) може уточнюватись протягом року

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна

Управління  екології та природних ресурсів  Черкаської обласної державної адміністрації

Управління  екології та природних ресурсів  Черкаської обласної державної адміністрації

Інші субвенції
Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Охорона та раціональне використання природних ресурсів 

Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища

Інші субвенції

Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 



грн.
Код 

програмної 
класи-
фікації 

видатків та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС
Найменування регіональної прогами Загальний 

фонд Спеціальний фонд
Разом загальний та 
спеціальний фонди

01 0 0000 Черкаська обласна рада 5 499 154 1 459 374 6 958 528
01 1 0000 Черкаська обласна рада 5 499 154 1 459 374 6 958 528
01 1 7440 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 1 459 374 1 459 374

01 1 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання Програма фінансової підтримки підприємств обласної комунальної власності 
на 2013-2017 роки

1 459 374 1 459 374

01 1 8600 0133 Інші видатки 5 499 154 5 499 154

01 1 8600 0133 Інші видатки Програма фінансової підтримки підприємств обласної комунальної власності 
на 2013-2017 роки

4 255 626 4 255 626

01 1 8600 0133 Інші видатки Програма підтримки органів місцевого самоврядування  у Черкаській області 
на 2017-2020 роки

1 059 700 1 059 700

01 1 8600 0133 Інші видатки Програма економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2017 рік 183 828 183 828

03 0 0000 Черкаська обласна державна адміністрація 7 419 698 3 314 617 10 734 315
03 1 0000 Черкаська обласна державна адміністрація 7 419 698 3 314 617 10 734 315

03 1 3300 1090 Інші установи та заклади Програма участі Черкаської області у Національній системі  опрацювання 
звернень до органів виконавчої влади 2 379 288 2 379 288

03 1 8600 0180 Інші видатки Програма підтримки органів місцевого самоврядування  у Черкаській області 
на 2017-2020 роки 50 000 50 000

03 1 8600 0180 Інші видатки Програма економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2017 рік 115 185 115 185

03 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 4 875 225 3 314 617 8 189 842

03 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Комплексна програма забезпечення функціонування та розвитку 
мобілізаційної готовності та мобілізації, фінансування заходів, спрямованих 
на підвищення рівня бойової готовності військових частин Збройних Сил 
України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби 
України на 2016 – 2017 роки

697 500 697 500

03 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Програма забезпечення правопорядку, запобігання і протидії корупції області 
на 2016 – 2020 роки 287 658 1 512 342 1 800 000

03 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Програма протидії тероризму на території Черкаської області на 2017-2020 
роки 100 000 900 000 1 000 000

03 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Комплексна програма забезпечення техногенної та пожежної безпеки на 
території області, вжиття заходів щодо ліквідації наслідків можливих 
надзвичайних ситуацій та подій на 2016 – 2020 роки 

381 887 418 113 800 000

03 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Програма підтримки діяльності органів виконавчої влади на 2016-2020 роки
3 408 180 484 162 3 892 342

10 0 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 10 549 772 3 344 623 13 894 395
10 1 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 10 549 772 3 344 623 13 894 395

10 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Програма підтримки вищих навчальних закладів Черкаської області на 2015-
2019 роки 115 761 1 002 239 1 118 000

Додаток № 9
до рішення обласної ради  від 23.12.2016 №11-2/VII

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

 Перелік регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів обласного бюджету у 2017 році 



Код 
програмної 
класи-
фікації 

видатків та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС
Найменування регіональної прогами Загальний 

фонд Спеціальний фонд
Разом загальний та 
спеціальний фонди

10 1 8610 0180
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок 
бюджетного періоду

8 926 710 8 926 710

10 1 8610 0180
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Обласна програма підвищення якості шкільної природничо-математичної 
освіти на період до 2021 року 1 590 960 1 590 960

10 1 8610 0180
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Обласна програма «Шкільний автобус» на 2016- 2020 роки
6 919 750 6 919 750

10 1 8610 0180
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Обласна програма впровадження у навчально-виховний процес 
загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних 
технологій «Сто відсотків» на період до 2021 року 

416 000 416 000

10 1 8800 0180 Інші субвенції 1 507 301 2 342 384 3 849 685

10 1 8800 0180 Інші субвенції Програма економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2017 рік 367 301 367 301

10 1 8800 0180 Інші субвенції Обласна комплексна програма «Турбота» на 2014-2020 роки 600 000 600 000

10 1 8800 0180 Інші субвенції Обласна програма підвищення якості шкільної природничо-математичної 
освіти на період до 2021 року

540 000 1 592 384 2 132 384

10 1 8800 0180 Інші субвенції
Обласна програма впровадження у навчально-виховний процес 
загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних 
технологій «Сто відсотків» на період до 2021 року 

750 000 750 000

11 0 0000 Управління у справах сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації 1 683 560 1 250 692 2 934 252
11 1 0000 Управління у справах сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації 1 683 560 1 250 692 2 934 252
11 1 3140 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 825 160 825 160

11 1 3143 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Програма національно – патріотичного виховання дітей та молоді Черкаської 
області на 2017-2020 роки

825 160 825 160

11 1 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 250 000 250 000

11 1 5032 0810 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
фізкультурно-спортивних товариств

Програма розвитку фізичної культури і спорту в області на 2016–2020 роки 250 000 250 000

11 1 6320 Надання допомоги у вирішенні житлових питань 8 400 560 600 569 000

11 1 6324 1060 Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення Програма розвитку фізичної культури і спорту в області на 2016–2020 роки 8 400 560 600 569 000

11 1 8800 0180 Інші субвенції Програма розвитку футболу в Черкаській області на 2012-2020 роки 100 000 100 000

11 1 8100 Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на 
будівництво (реконструкцію) та придбання житла 500 000 690 092 1 190 092

11 1 8103 1060 Надання пільгового довгострокового кредиту громадянам на 
будівництво (реконструкцію) та придбання житла

Обласна програма забезпечення молоді житлом на 2003-2017 роки 453 700 690 092 1 143 792

11 1 8108 1060
Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 
довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

Обласна програма забезпечення молоді житлом на 2003-2017 роки
46 300 46 300

14 0 0000 Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної адміністрації 20 314 500 20 314 500
14 1 0000 Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної адміністрації 20 314 500 20 314 500

14 1 8800 0180 Інші субвенції Обласна програма “Надання медичної допомоги хворим нефрологічного 
профілю” на 2014–2017 роки 20 000 000 20 000 000

14 1 8800 0180 Інші субвенції Обласна програма медикаментозного забезпечення хворих із 
трансплантованими органами на 2017-2020  роки 314 500 314 500

15 0 0000 Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної державної адміністрації 22 415 657 15 600 22 431 257
15 1 0000 Департамент соціального захисту населення Черкаської обласної державної адміністрації 22 415 657 15 600 22 431 257

15 1 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

Обласна комплексна програма «Турбота» на 2014 -2020 роки 2 073 900 2 073 900

15 1 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці 1 000 000 1 000 000



Код 
програмної 
класи-
фікації 

видатків та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС
Найменування регіональної прогами Загальний 

фонд Спеціальний фонд
Разом загальний та 
спеціальний фонди

15 1 3202 1030 Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і 
ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість

Обласна комплексна програма «Турбота» на 2014 -2020 роки 1 000 000 1 000 000

15 1 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення Обласна комплексна програма «Турбота» на 2014 -2020 роки 4 700 000 15 600 4 715 600
15 1 8800 0180 Інші субвенції 13 141 757 13 141 757
15 1 8800 0180 Інші субвенції Обласна комплексна програма «Турбота» на 2014 -2020 роки 12 641 757 12 641 757

15 1 8800 0180 Інші субвенції

Комплексна програма щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 
психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) 
учасників антитерористичної операції на 2015-2017 роки 500 000 500 000

15 1 8100 Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на 
будівництво (реконструкцію) та придбання житла 1 500 000 1 500 000

15 1 8103 1060 Надання пільгового довгострокового кредиту громадянам на 
будівництво (реконструкцію) та придбання житла

Обласна програма забезпечення учасників АТО та членів їх сімей житлом у 
2015 - 2020 роках

1 456 340 1 456 340

15 1 8108 1060
Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 
довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

Обласна програма забезпечення учасників АТО та членів їх сімей житлом у 
2015 - 2020 роках 43 660 43 660

24 0 0000 Департамент культури та взаємозв’язків з громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації 4 423 300 4 423 300
24 1 0000 Департамент культури та взаємозв’язків з громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації 4 423 300 4 423 300

24 1 4110 0823 Кiнематографiя Обласна програма поліпшення кінообслуговування населення на 2014-2018 
роки

560 300 560 300

24 1 4200 0829 Iншi культурно-освiтнi заклади та заходи Програма розвитку інформаційного простору Черкаської області на 2012-2017 
роки

21 000 21 000

24 1 7210 Підтримка засобів масової інформації 1 122 000 1 122 000

24 1 7211 0830 Сприяння діяльності телебачення і радіомовлення Програма розвитку інформаційного простору Черкаської області на 2012-2017 
роки

210 000 210 000

24 1 7212 0830 Підтримка періодичних видань (газет та журналів) Програма розвитку інформаційного простору Черкаської області на 2012-2017 
роки

212 000 212 000

24 1 7213 0830 Підтримка книговидання Програма розвитку інформаційного простору Черкаської області на 2012-2017 
роки

700 000 700 000

24 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Програма інформатизації Черкаської області на 2016 – 2017 роки „Електронна 
Черкащина“ 1 720 000 1 720 000

24 1 8600 0133 Інші видатки 1 000 000 1 000 000
24 1 8600 0133 Інші видатки Програма розвитку громадянського суспільства на період до 2019 року 850 000 850 000

24 1 8600 0133 Інші видатки Програма підтримки діяльності творчих спілок Черкаської області на 2017-
2021 роки

150 000 150 000

48 0 0000 553 500 682 658 1 236 158

48 1 0000 553 500 682 658 1 236 158

48 1 8100 Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на 
будівництво (реконструкцію) та придбання житла 153 500 682 658 836 158

48 1 8106 1060 Надання державного пільгового кредиту індивідуальним сільським 
забудовникам

Обласна цільова програма підтримки індивідуального житлового будівництва 
на селі „Власний дім“ на 2016 – 2020 роки

119 500 682 658 802 158

48 1 8109 1060 Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням державних 
пільгових кредитів, наданих індивідуальним сільським забудовникам

Обласна цільова програма підтримки індивідуального житлового будівництва 
на селі „Власний дім“ на 2016 – 2020 роки 34 000 34 000

48 1 8800 0180 Інші субвенції Програма підвищення енергоефективності та зменшення споживання 
енергоносіїв Черкаської області на 2011-2020 роки 400 000 400 000

53 0 0000 190 000 7 612 171,35 7 802 171,35
53 1 0000 190 000 7 612 171,35 7 802 171,35

Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської обласної державної адміністрації

Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства Черкаської обласної державної адміністрації

Управління агропромислового розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 



Код 
програмної 
класи-
фікації 

видатків та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС
Найменування регіональної прогами Загальний 

фонд Спеціальний фонд
Разом загальний та 
спеціальний фонди

53 1 8600 0133 Інші видатки Програма фінансової підтримки підприємств обласної комунальної власності 
на 2013-2017 роки

190 000 190 000

53 1 8800 0180 Інші субвенції Програма підтримки розвитку сільськогосподарських обслуговуючих 
кооперативів у Черкаській області на період до 2020 року

450 000 450 000

53 1 9110 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Програма розвитку рибного господарства водойм Черкаської області на 2014-
2020 роки

2 000 000 2 000 000

53 1 8590 0133 Видатки на реалізацію програм допомоги і грантів міжнародних 
фінансових організацій та Європейського Союзу 

Програма підтримки розвитку сільськогосподарських обслуговуючих 
кооперативів у Черкаській області на період до 2020 року

5 162 171,35 5 162 171,35

60 0 0000 150 000 150 000
60 1 0000 150 000 150 000

60 1 9140 0540 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища Програма національно – патріотичного виховання дітей та молоді Черкаської 
області на 2017-2020 роки

84 352 84 352

60 1 8800 0180 Інші субвенції Програма національно – патріотичного виховання дітей та молоді Черкаської 
області на 2017-2020 роки

65 648 65 648

65 0 0000 20 492 568 232 242 435 252 735 003
65 1 0000 20 492 568 232 242 435 252 735 003

65 1 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг
Обласна програма фінансування ремонту доріг загального користування 
державного і місцевого значення, які проходять територією Черкаської 
області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки

19 832 568 550 000 20 382 568

65 1 6680 0490
Здійснення заходів в рамках проведення експерименту з розвитку 
автомобільних доріг загального користування в усіх областях та м. 
Києві, а також дорожньої інфраструктури у м. Києві

Обласна програма фінансування ремонту доріг загального користування 
державного і місцевого значення, які проходять територією Черкаської 
області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки

230 842 435 230 842 435

65 1 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання Програма фінансової підтримки підприємств обласної комунальної власності 
на 2013-2017 роки

850 000 850 000

65 1 8600 0133 Інші видатки Програма фінансової підтримки підприємств обласної комунальної власності 
на 2013-2017 роки

660 000 660 000

68 0 0000 1 649 800 1 649 800
68 1 0000 1 649 800 1 649 800

68 1 7840 0320 Організація рятування на водах Програма організації рятування людей на водних об’єктах Черкаської області 
на 2014-2018 роки

651 800 651 800

68 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

Комплексна програма функціонування та розвитку системи цивільного 
захисту області, забезпечення мобілізаційної готовності та мобілізації, 
створення регіонального матеріально-технічного резерву щодо попередження 
і ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час та на особливий період на 
2016-2017 роки

300 000 300 000

68 1 8600 0133 Інші видатки 698 000 698 000
68 1 8600 0133 Інші видатки Обласна цільова програма “Призовна дільниця” на 2017-2019 роки 48 000 48 000
68 1 8600 0133 Інші видатки Обласна комплексна програма „Турбота” на 2014 – 2020 роки 650 000 650 000
73 0 0000 880 000 880 000
73 1 0000 880 000 880 000
73 1 8600 0133 Інші видатки 880 000 880 000
73 1 8600 0133 Інші видатки Програма розвитку туризму в Черкаській області на 2012-2020 роки 200 000 200 000

73 1 8600 0133 Інші видатки Програма економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2017 рік 150 000 150 000

73 1 8600 0133 Інші видатки Цільова Програма розвитку міжнародного співробітництва та 
міжрегіональної співпраці Черкаської області на 2017 – 2020 роки 530 000 530 000

76 0 0000
964 369 628 000 1 592 369

76 1 0000
964 369 628 000 1 592 369

Управління екології та природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації
Управління екології та природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації

Управління транспорту, дорожнього господарства та оборонно-промислового комплексу  Черкаської обласної державної адміністрації
Управління транспорту, дорожнього господарства та оборонно-промислового комплексу  Черкаської обласної державної адміністрації

Управління цивільного захисту Черкаської обласної державної адміністрації
Управління цивільного захисту Черкаської обласної державної адміністрації

Департамент регіонального розвитку обласної державної адміністрації
Департамент регіонального розвитку обласної державної адміністрації

Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)



Код 
програмної 
класи-
фікації 

видатків та 
кредиту-
вання 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /ТКВКБМС
Найменування регіональної прогами Загальний 

фонд Спеціальний фонд
Разом загальний та 
спеціальний фонди

76 1 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів Програма підтримки діяльності органів виконавчої влади на 2016-2020 роки 964 369 628 000 1 592 369

97 035 878 250 700 170,35 347 736 048,35

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна

Всього



1 2 3 4 5
м. Ватутіне 1 554 000 0 1 554 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 1 554 000 0 1 554 000 

76 1 8440 Капітальний ремонт дорожнього асфальтобетонного покриття по вул. Островського в м. Ватутіне Черкаської 
області 1 499 000 1 499 000 

76 1 8440 Заміна віконних та дверних блоків у Ватутінському міському Палаці культури 55 000 55 000 
м. Золотоноша 404 000 0 404 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 404 000 0 404 000 

76 1 8440
Модернізація та оновлення матеріально-технічної бази (придбання віконних та дверних блоків, меблів, 
предметів довгострокового користування, комп’ютерної техніки та іншого обладнання) для Золотоніської 
ЗОШ №1, м. Золотоноша Черкаської області

404 000 404 000

23301000000 Городищенський р-н 1 820 746 1 126 500 2 947 246 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 1 820 746 1 126 500 2 947 246 

76 1 8440 Реконструкція селищного центру дозвілля та культури по вул. Шевченка, 190 в смт Вільшана 
Городищенського району Черкаської області

1 820 746 1 126 500 2 947 246

23302000000 Драбівський р-н 379 000 299 000 678 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 379 000 299 000 678 000 

76 1 8440 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (комп’ютерної техніки та іншого 
обладнання) для навчальних закладів Драбівського району Черкаської області 303 000 303 000 

76 1 8440 Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики в с. Мехедівка Драбівського району Черкаської області з 
елементами теплової санації та благоустрою 299 000 299 000 

76 1 8440 Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики сімейної медицини в с. Мехедівка Драбівського району 
Черкаської області з елементами теплової санації та благоустрою 76 000 76 000 

23304000000 Звенигородський р-н 0 250 000 250 000 
14 0 0000 Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної адміністрації 0 250 000 250 000 

14 1 8440 Ремонт будівлі Вільховецького НВК „Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітній навчальний заклад І-
ІІІ ступенів імені Героя України В’ячеслава Чорновола“ Звенигородської районної ради 250 000 250 000

23305000000 Золотоніський р-н 1 253 000 303 000 1 556 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 1 253 000 303 000 1 556 000 

76 1 8440 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (комп’ютерної техніки та іншого 
обладнання) для навчальних закладів Золотоніського району Черкаської області

303 000 303 000 606 000

76 1 8440 Придбання хірургічної лапароскопічної стійки для Золотоніської центральної районної лікарні, м. 
Золотоноша, вул. Лікарняна, 2, Золотоніського району Черкаської області

445 000 445 000

76 1 8440 Капітальний ремонт з утепленням та заміною покрівлі приміщень будівлі пологового відділення Золотоніської 
ЦРЛ по вул. Лікарняній, 2 в м. Золотоноша

505 000 505 000

23307000000 Канівський р-н 404 000 0 404 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 404 000 0 404 000 

76 1 8440
Модернізація та оновлення матеріально-технічної бази (придбання віконних та дверних блоків, обладнання та 
предметів довгострокового користування, меблів, комп’ютерної техніки та іншого обладнання) для 
навчальних закладів Канівського району Черкаської області

404 000 404 000

23312000000 Монастирищенський р-н 404 000 0 404 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 404 000 0 404 000 

76 1 8440 Придбання медичного обладнання та предметів довгострокового користування для Монастирищенської ЦРЛ, 
м. Монастирище, вул. Леніна, 1, Монастирищенський район Черкаської області 404 000 404 000 

23316000000 Христинівський р-н 2 346 000 2 000 000 4 346 000 

76 0 0000 Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації
(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 2 346 000 2 000 000 4 346 000 

76 1 8440 Реконструкція опалювальної системи Христинівської спеціалізованої школи I-III ступенів № 1 імені О. Є. 
Корнійчука, вул. І. Сірка, 7 м. Христинівка Христинівського району Черкаської області

2 000 000 2 000 000

76 1 8440 Придбання медичного обладнання та предметів довгострокового користування для Христинівської ЦРЛ 
Христинівського району Черкаської області 2 346 000 2 346 000 

23100000000 Обласний бюджет 5 190 000 904 000 6 094 000 
10 0 0000 Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації 1 740 000 904 000 2 644 000 

10 1 1040 Модернізація та оновлення матеріально-технічної бази шкіл-інтернатів та навчально-реабілітаційних центрів 
Черкаської області 1 000 000 1 000 000 

Додаток 11
до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII

(в редакції рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-21/VII)

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році
будуть проводитися за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

Код бюджету/
Код програмної 
класифікації 
головного 

розпорядника 
коштів

Назва бюджету/
Головний розпорядник коштів/

Назва об'єктів

Загальний 
фонд*

Спеціальний 
фонд Разом



Код бюджету/
Код програмної 
класифікації 
головного 

розпорядника 
коштів

Назва бюджету/
Головний розпорядник коштів/

Назва об'єктів

Загальний 
фонд*

Спеціальний 
фонд Разом

10 1 1100 Модернізація та оновлення матеріально-технічної бази закладів професійної технічної освіти Черкаської 
області 904 000 904 000 

10 1 1100 Капітальний ремонт будівлі гуртожитку (заміна вікон) у ДНЗ “Золотоніський професійний ліцей”, який 
знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 33, м. Золотоноша Черкаської області 250 000 250 000 

10 1 1100
Придбання комп’ютерної техніки для облаштування комп’ютерного класу державного навчального закладу 
“Смілянський центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів” управління освіти і науки Черкаської 
обласної державної адміністрації 150 000 150 000 

10 1 1070 Придбання та монтаж спортивного майданчика для комунального закладу “Смілянська спеціальна 
загальноосвітня школа-інтернат I—II ступенів Черкаської обласної ради 80 000 80 000 

10 1 1100 Придбання індукційної плити “Кий-В” ПИ-2 та електродуховки з обдувом для державного навчального 
закладу “Смілянський центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів” 80 000 80 000 

10 1 1100 Придбання комп’ютерної техніки для ДНЗ “Золотоніський професійний ліцей”, який знаходиться за адресою: 
вул. Шевченка, 33, м. Золотоноша, Черкаської області 180 000 180 000 

11 0 0000 Управління у справах сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації 1 400 000 0 1 400 000 

11 1 5031
Капітальний ремонт нежитлового приміщення обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи 
олімпійського резерву (бігової легкоатлетичної доріжки з укладанням синтетичного покриття) по 
вул. Пастерівська, 102 в м. Черкаси Черкаської області 1 400 000 1 400 000 

14 0 0000 Управління охорони здоров'я Черкаської обласної державної адміністрації 2 000 000 0 2 000 000 

14 1 2030

Черкаський обласний кардіологічний центр м. Черкаси, вул. Мечникова, 25 придбання обладнання для 
надання допомоги хворим з інфарктом міокарду (система моніторингу стану пацієнта № 5 з центральною 
станцією; дефібрилятор-монітор; 12-тиканальний ЕКГ-апарат № 2; прилад для скринінгової діагностики 
порушень дихання у сні; інструментарій для проведення кардіохірургічних оперативних втручань) 2 000 000 2 000 000 

24 0 0000 Департамент культури та взаємозв’язків з громадськістю Черкаської обласної державної адміністрації 50 000 0 50 000 

24 1 4070 Поточний ремонт садиби –музею Героя України Вячеслава Чорновола, філії Комунального закладу 
“Черкаський обласний краєзнавчий музей”, с. Вільховець, Звенигородського району. 50 000 50 000 

13 754 746 4 882 500 18 637 246 
* в розділі "23100000000 Обласний бюджет" - передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)

Заступник керівника секретаріату, начальник загального відділу Н. Горна

ВСЬОГО


	Рішення ОР
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx
	Dodatky 2.xlsx

